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   uulumisia joulun.

Tulvatja kurakeli koettelevat jälleen kotiseutuamme kuten viime syksynäkin, kuntätä

kirjoitusta laadin. Elän tässä vaiheessavielä toivossa, että talvesta tulee kunnon vanhanajan

talvi ja päästään nauttimaan hyvistähiihtokeleistä ja valkeasta joulusta.

Yrittäjyys on meille pohjalaisille tyypillinen ominaisuus ja elämäntapa. Pohjalainen yrittäjä

näkyy ja kuuluu myösvaltakunnantasolla entistä voimallisemmin, kun Etelä-Pohjanmaan

Yrittäjien puheenjohtaja Jyrki Mäkynenvalittiin Suomen Yrittäjien puheenjohtajaksi.

Meisokyröläiset olemmeerityisesti edustettuina tällä saralla, sillä kyröläislähtöinen Anssi

Kujala toimii Suomen Yrittäjien varatoimitusjohtajana. Onnea ja menestystä heille molemmille

vaativissa tehtävissään.

Oman kuntammeyrittäjäyhdistys voi tänä päivänä hyvin. On huomattu,että yhteistyö ja

verkostoituminen ovatyrittäjyyden tärkeitä voimavaroja. Jäsenmäärämmeon hienoisessa

kasvussaja tavoitetasolla. Nyt vain sopii toivoa, että kuntalaiset löytäisivät mahdollisimman

monettarvitsemansapalvelutja tuotteet näiltä oman alueemmeyrityksiltä.

Joulun aikatuo jälleen perheet yhteen ja kotiseudulle saavutaan pitkienkin matkojen päästä

joulua viettämään. Ja mikäpä tänne on saapuessa; omaan, pieneen, virkeään, itsenäiseen

kotikuntaan.

”Himmeneeaattoilta
tähtien hopeasilta
kimaltaa yllä maan.
Hiljenee ihmistalot

lämpöiset jouluvalot

syttyvät ikkunaan.
Kaikuvat kirkkojen kellot
lumisettiet ja pellot

ääneti odottaa.

Jälleen ihminensiellä

lapsuuden juhlamiellä
jouluhun vaeltaa.”

Rauhaisaa Joulunaikaa,

Jussi Lehtonen

puheenjohtaja

Isonkyrön Yrittäjätry.

Isonkyrön Joulu-lehti jaetaan jokaiseen isokyröläiseen kotiin ja lehdestä saatavilla
myyntituloilla ja vapaaehtoisella maksulla kartutetaan Isonkyrön Yrittäjät ry:n stipendirahastoa.



Erityinen vuosi

Kulunut vuosi 2014 onollut monella tapaa erityinen.

Isonkyrön kunnantalousarvio vuodelle 2014 hyväksyttiin 1,4
miljoonaa euroa alijäämäisenä, mistä johtuen valtuusto samalla

päätti, että kuntaan laaditaan talouden tasapainottamisohjelma.
Kunnanjohtavista luottamushenkilöistä ja viranhaltijoista

koostunut talouden tasapainottamistyöryhmä aloitti

säästökohteiden etsimisen heti alkuvuodesta.

Kuntalaisetolivat talouden tasapainottamistyössä aktiivisesti
mukana etenkin ideoimalla säästökohteita ja lähettämällä
ehdotuksiaan kunnaninternet-sivuille perustetun lomakkeen

kautta. Kunnan työntekijät jokaisella työpaikalla miettivät, miten

palveluita voitaisiin tuottaa edullisemmin. Luottamushenkilöttoivat

ideansa esiin lautakuntien ja muiden toimielimien kokouksissaja

luottamushenkilöseminaareissa.

Säästöehdotuksia kertyi yli 300. Sanotaan, että pienistä puroista

syntyy joki. Osa säästökohteista, kuten lehtitilausten karsiminen,
ovat näitä pieniä puroja. Osa uudistuksista ovat jo itsessään hyvin

merkittäviä. Mm. avoimen päiväkodin perustamisen myötä kunta

tarjoaa lapsiperheille uuden palvelumuodon, joka samalla

vähentää päivähoitopaikkojen tarvetta. Toiminta aloitettiin

elokuussa ja se on lähtenyt hienosti käyntiin.

Talouden tasapainottamistyön rinnalla olemme olleet mukana

sekä Vaasan että Seinäjoen seudunerityisissä

kuntajakoselvityksissä kunnanvaltuuston linjauksen mukaisesti.

Kumpikin selvitystyö aloitettiin kuluvan vuoden aikana.

Vuosi 2014 tullaan muistamaan myös esimerkiksisiitä, että

Kyrönmaanlukiossaaloitti liikuntapainotteinen linja. Tapahtumista
varmasti päällimmäisenä jää mieleen Napuen 300v.

muistovuoteenliittyvät tapahtumat ennallistamisnäytöksineen.

Kiitos kuluneesta vuodesta ja rauhallista joulun aikaa!

Jaana Järvi-Laturi
Hallintojohtaja



 
 

Hartaus Isonkyrön jouluun 2014
 
 

  

Lämpöiset kapalot

Tänä vuonnaonIsossakyrössäollut esillä 300 vuodentakaiset tapahtumat. Monin hienoin tavoin

Napuentaistelun tapahtumia on muisteltu ja tehty kunniaaesi-isien ja -äitien ponnisteluille.

300 vuotta sitten moni haavoitettu perhe joutui pakomatkalle kuin pyhä perhe aikanaan. Miten joulua

on tuolloin vietetty, jos on vietetty? Enkelien sanoma rauhasta ja Rauhanruhtinaasta on ollut joko

erityisen painavaatai sitten aivan mahdotonta.

”Te löydätte lapsen, joka makaa kapaloituna seimessä.” Enkelien mukaan Marian kapaloima seimen

lapsi on paimenille merkki. Kapalot mainitaan Luukkaan jouluevankeliumissa kahteenkertaan.

Keskiajan teologian vaikutus näkyy joulukorttiemme seimikuvissa edelleen. Muinoin (mies)teologit

nimittäinselittivät, että Jeesuksen kapalotviittasivat synnytyksen vaivattomuuteen ja

yliluonnollisuuteen. Kolminkertaisena isänä epäilen vahvasti tuota vaivattomuutta, mutta

yliluonnollisuutta en kiellä. Kapaloiden tarve ei kuitenkaan poistu.Juurilihaksitulluttarvitsee

runsaasti lämpöä ja kohdusta muistuttavan tiukan turvallisen käärön. Ja mahakipujen vaivatessa voi

kapaloista myös olla hyvä apu, se on nähty.

Kapalot ovat rakkauden ja huolenpidon merkki. Niihin on pienet aarteet kääritty myös sodanja

vaivan aikana. Kapaloita tässä maailmassa kaipaa monivastasyntynyt, joka on syntynyt Jeesuksen

tavoin epäinhimillisiin olosuhteisiin. Kapaloita pyytää moni nuori, jonka elämää leimaa turvattomuus.

Miten kapaloisin lapseni turvaan, kyselee ehkä moni vanhempi. Ja kuka vielä ottaisi lämpöisen,

tiukan otteen minusta? Kapaloidentarve ei poistu aikuisenakaan.

1700-luvulla elänyt virsirunoilija Abraham Achrenius kuvaa eräässä jouluvirressään, millainen on

todellisuus, jossa Vapahtajaa odotetaan ja kaivataan. Edelleenkään ei Jumalan Pojalle oletarjolla

kummoista sijaa, mutta juuri siksi hän tuleekin ihmisen Vapahtajaksi. Achreniuksen sanat kapalosta

on ehkätarkoitettu ymmärrettäväksi mahdollisimman monellatavalla:

Jumalan Poika sydäntemme/oljilla tyytyy nukkumaan, / seimessä hengenköyhyytemme,/ vain

murheen korret vuoteenaan. / Nyt saakoonlapsialaston / lämpöisen uskon kapalon.

(Siionin virsi 12:1)

Näin kapalot on edelleen merkki: joulu ei tapahdu Betlehemin kedolla, vaan jouluvirttä veisaavissa

sieluissa niin ison vihan kuin suloisen rauhankin aikana.

Hyvää rauhanjuhlaatoivottaen,

Artturi Kivineva

kirkkoherra

Isonkyrön seurakunta



  

 

 

Hyvät vuoden 1965rippilapset!

Vuonna 2015 tulee kuluneeksi50 vuotta rippikoulusta, jota on Isonkyrön seurakunnassa käyty vuonna

1965. Tuolloin Isonkyrön seurakunnassaoli useampirippikoulu,sillä rippikoulunuorisoaoli yli 160.

Rippikoulu aloitettiin jo vuoden 1964 puolella. Konfirmaatiopäiviä olivat 2.5.1965, 27.6.1965 ja
edellisiin vuosiin poiketen myös syysrippikoulu, konfirmaatio 7.11.1965. Lisäksi joukossa on myös

rippikoululaisia, joiden konfirmaatio on ollut muualla.

Isonkyrön seurakunnalla on ilo kutsua Teidät 50 vuottasitten ripille päässeet yhteiseen juhlaan

su 17.5.2015! Messuaja samalla kaatuneitten muistopäivää vietetään pääkirkossa klo 10. Messun

jälkeen otetaan yhteiskuva, ruokaillaanja vietetään juhla seurakuntatalolla. Hyväolisi saada rippilasten

joukosta 1-2 yhteyshenkilöä suunnittelemaan juhlapäivää! Kerrothan kauempanakin asuvalla

rippikoulukaverillesi tästä tapaamisesta. Ruokailun vuoksiilmoittautumiset kirkkoherranvirastoon

8.5. mennessä: (06) 4715 800tai isonkyron.seurakunta(&evl.fi

Olette kaikki tervetulleita yksin tai yhdessä puolisonnetai

seuralaisenne kanssa yhteiseen rippikoulunne 50-vuotisjuhlaan

17.5.2015!

Isossakyrössä vuonna 1965ripille päässeet

Arkistomme luettelo rippikoulunuorista ei ole täydellinen, joten rippikuvassasaattaa olla henkilöitä,

joita eilistalla ole.

Tytöt:

Anna-Liisa Ryhänen, Leena Seppä, Irma Lehtinen, Hilkka Tikkala, Riitta Koski, Helena Perälä, Kaija

Murto, Eila Rantala, Seija Arkkola, Ritva Sanjola, Marja Ellilä, Sirkka Silvennoinen, Mailis Hirvelä, Irja

Vainionpää, Helena Haimo, Anna-Liisa Reininmäki, Anja Karhu,Kirsti Latvala, Elina Kärkkäinen,

Helena Nieminen, Tuula Tulimäki, Pirkko Tikka, Irma Hanhikoski, Helena Lehto, Pirkko Ollikainen,

Ritva Tuuri, Sirkku Taimi, Ilma Mäenpää, Raija Sillanpää, Ritva Saari, Sirkka-Liisa Raunio, Marja-Liisa

Tammi, Maria Uusihaka, Liisa Mäkinen, Hilkka Lampimäki, Marja-Leena Alamäki, Liisa Antila, Soile

Antila, Ulla Antila, Anneli Asikainen, Eeva Erkkilä, Helinä Hahne, Agnes Haapala, Hilkka Huhtamäki,

Hilkka Hyyppä, Anja Jantunen, Sirpa-Liisa Jantunen, Päivi Koivisto, Sirkka Karhu, Tarja Knaapi, Raija

Korvola, Riitta Koski, Liisa Korpela, Anneli Lehto, Liisa Lammi, Aila Lehtonen, Hilkka Lehtonen,Eila

Latikka, Helinä Lepistö, Seija Peltomaa, Maarit Pikkala, Marjaana Rinta, Mirjami Rinta,Kirsti Salo,

Sinikka Sepänmäki, Elina Sillanpää, Aulikki Tuuri, Helena Vaismaa, Ritva Vellonen, Seija Lintala, Seija

Ollikkala, Lea Kulju, Airi Erkkilä, Seija Varismäki, Sisko Reini, Anita Lehto, Raija Tarkkanen,Ulla

Linjamäki, Tuula Viemerö, Marja-Liisa Lauttamus, Raija Haapaluoma, Marita Leskelä, Viola Hannula,

Marjatta Pukkinen, Hilkka Kannasto.

Pojat:

MarkkuAllila, Risto Keltto, Tuure Jussila, Matti Saari, Simo Soini, Markku Piuhola, Asko Frusti, Pentti

Taipale, Matti Korpi, Simo Saari, Jussi Kallio, Markku Lipponen, Matti Kanervala, Jouko Arola, Risto

Tulimäki, Seppo Perkiö, Matti Hannuksela, Kalevi Saarenmäki, Markku Ulvinen, Aaro Mäkynen,

Antero Markko, Harri Maunuksela, Olavi Ritari, Mauno Aho, Jouko Kosonen, Sakari Torpisto, Veli-

Matti Karhu, Tauno Viemerö, Kalevi Komsi, Jussi Suomela, Matti Jaurila, Martti Soini, Matti Lehtiö,

Tapani Syrjälä, Asko Pollari, Antti Louko, Simo Kuru, Matti Perttilä, Pentti Karhu, Kari Sepänmäki,

Heikki Riihimäki, Markku Nikkilä, Aulis Hahtola, Reijo Sainio, Markku Hakala, Rauli Sippola, Yrjö

Anttonen,Keijo Kannasto, Reijo Varismäki, Valto Erkkilä, Martti Maunuksela, Kari Ranta, Pauli

Haavisto, Leo Salmiranta, Pekka Annala, Jack Harju-Jeanty, Martti Hiipakka, Juhani Jokela, Rauno

Lappalainen, Hannu Moilanen, Jarmo Mäkynen, Seppo Niemelä, Antti Paloheimo, Harri Rinta,

Raimo Rinta, Seppo Tyynelä, Markus Tarkkanen, Terho Vakkila, Heikki Hannu, Seppo Lipponen,

Raimo Syrjälä, Arto Jussila, Mauri Mäenpää, Jaakko Lehtinen, Sakari Hietamäki, Kalevi Utunen,

Hannu Sippola, Pekka Perttula, Matti Teräväinen, Tuomo Moilanen, Helge Hirvelä, HeikkiLaitinen,

Risto Jokinen, Tapio Taipale.
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Isonkyrön kotiseutuyhdistys ry:n toiminnan ajan kaikkien aikojen suurin

tapahtuma, ”Elämää sodassa ja rauhassa”, oli osa Napuen 300v Muistovuotta.

Isonkyrön kotiseutuyhdistys ry:n toiminnan ajan kaikkien

aikojen suurin tapahtuma, ”Elämää sodassaja rauhassa”,oli

osa Napuen 300v Muistovuotta. Tapahtumaavietettiin 8.-

10.8.2014 ja siihen olennaisena osana

kuuluivat jo aiemmin asemansa

vakiinnuttaneet Isonkyrön 1700-luvun Yhteisellä päätöksellä

ja ennennäkemätöntä. Projektivastaavaa rauhoiteltiin, että

tapahtuma vaatii ainoastaan riittävästi mustaa ruutia,

leiripaikan,luvattaistelulle, muonaa,heiniäja nuotiopuita...

Historiaharrastajat olivat lähdössä

lokakuussa 2013 Saksaan Leipzigin

markkinat, Vaivaisten makasiinin haluttiin tehdä jotakin uutta ja taistelun 200-vuotis ennallistamiseen ja
”Saariston tekstiilien väriloistoa” ja

Kerhotuvan ”Kelloseppä Glasbergin

elämäntyö” ja Esa-Matias Heinosen

lapset historiamme sodissa” Vanhassa mustaa ruutia, leiripaikan,
kirkossa ja kansainvälinen historia-

harrastajien 1700-luvun sotilasleiri

Kyrönjoen rannalla sekä 9.8. esitetty

Napuentaistelun ennallistaminen.

Napuentaistelun ennallistamisnäytöstä varten Isonkyrön

kotiseutuyhdistys sai hankerahaa Kehittämisyhdistys Yhyres

ry:ltä ja niinpä kesällä 2013 aloitti projektivastaava Johanna

Talso suomalaisten historiaharrastajien kanssa

ennallistamisnäytöksen suunnittelun. Yhdessä luotiin visio,

miltä Napuentaistelun ennallistaminen elokuussa 2014 tulisi

näyttämään.Yhteisellä päätöksellähaluttiin tehdäjotakin uutta

8

ennennäkemätöntä.

Projektivastaavaa

”Kotikuntani kuvia 2” -näyttelyt,kirjailija  rauhoiteltiin, että tapahtuma
Kaari Utrion esitelmä aiheesta ”Naiset ja vaatii ainoastaanriittävästi

vakuuttivat sen olevan senkaltaisen

tapahtuman, että projekti-vastaavan

kannattaisi lähteä mukaan opintomatkalle.

Niinpä projektivastaava ja tuleva

muonituspäällikkö Satu Perttilä lähtivät

Leipzigiin.

luvattaistelulle, muonaa,

heiniä ja nuotiopuita... 17.-21.10.2013 Kansojen taistelu

Leipzigissa kokosi yhteen 6 500

historiaharrastajaa 26:sta maasta. Matkaoli

opettavainen: ruokahuollon sujuvuus,saniteettitilojen siisteys,

leirialueiden vartiointi ja itse ennallistamisnäytös olivat

hyödyllisiä koettavia. Varoittavia esimerkkejä tuli mm.

tapahtumaninfopisteiden toimivuudesta, ruudin varastoinnista

ja turhista odotteluista.Tärkeimpänä kotiintuomisena kontaktit

historiaharrastajiin, tutustuminen itse harrastukseen ja

”hampaidenpesupaikka”. 



Marraskuun lopussa v. 2013 järjestettiin tykistön ja

ennallistamisnäytöksenturvallisuudesta Erkki Hölsönjohdolla

vastaavien palaveriviikonloppu Isossakyrössä.

Tammikuussa 2014 järjestettiin 1700-luvun vaatetuksen

kurssi Ikolan koulun tiloissa. Kurssin vetäjänä toimi

tamperelainen Riikka Santonen. Kurssi koostuitietoiskusta

ja käytännön työskentelystä ja sille osallistui lähes 40

osallistujaa ympäri maata.

Muistopäivän aikaan helmikuussahistoriaharrastajat

osallistuivat viikonlopun ohjelmaan. Myös palaveroitiin ja

syntyi raakaversio näytöksenkäsikirjoituksesta. Koko kevään

käytiin viestien vaihtoakoti-ja ulkomaisten historiajoukkojen

kanssa, otettiin vastaan ilmoittautumisia, suunniteltiin ja

hankittiin viranomaislupia. Kevään mittaan

historiaharrastajien ilmoittautumisten Napuentaistelu oli

1700-luvun markkinoihinjatapasivat vanhojaja uusiatuttuja;

seurustelu, soitto ja laulu leirinuotiolla jatkui pitkälle

aamuyöhön.

Lapset pääsivät tutustumaan ”kehnoon sotilaselämään”

Pohjanmaan liiton lastenkulttuuriohjelma BARKin

Aikamatkalla. Sotilasleirissäkeitettiin ruokaa,jopapaistettiin

paisteja nuotiolla, samovaari höyrysi ja illan tullen

lettupannukinoli käytössä. Tämäsiitä huolimatta,että kaikki

historiaharrastajat muonitettiin kolme kertaa päivässä:

aamiainen yhteistyössä Isonkyrön helluntaiseurakunnan

kanssa ja lounas ja päivällinen Satu Perttilän kokoaman

tehokkaan joukonvoimin. Lounasjapäivällinen valmistettiin

Isonkyrön Koulukeskuksen isossa keittiössä ja kuljetettiin

pakettiautolla muonitustelttaan. Ruokalistan laadinnassa

pyrittiin 1700-lukuisuuteen, esim. perunaa ei

maassamme vielä tunnettu Napuentaistelun

saavuttua kävi selväksi, että Isoonkyröön on lyhyt ja verinen. aikaan.

elokuussa saapumassa mittava joukko i ;

ennallistamaan Napuentaistelua. Vajaan kahden tunnin Klo 17.00 lauantaina 1700-luvun

aikanasilloiselle markkinat sulkeutui ja yleisö siirtyi

Toukokuussa historiaharrastajat taistelutantereelle jäi seuraamaan Pappilanvainionlaitamille klo

kokoontuivat Haminaan, mukana myös yli 4 000 kaatunutta 18.00 alkavaa Napuen taistelun

projektivastaava Johanna Talso. Haminassa

joukkojen komentaja ja näytöksen

käsikirjoituksen laatija Göran Backmanesitteli

suunnitelman näytöksentaistelukohtausten toteutuksesta.

Kesäkuun alussa Göran Backman saapui Isoonkyröön

kouluttamaan vapaaehtoisia näytökseen. Paikalla oli joukko

miehiä ja naisia kuuntelmassa taistelunäytöksen

käsikirjoitusta, pukeutumisohjeitaja ”Viisikkäät”harjoittelivat

äkseerausta ja marssimista. Reserviläiset olivat hyvin

edustettuina Viisikkäissä,joten sitä kautta löytyi vapaaehtoiset

talkoilla valmistamaan Viisikkäiden aseita, vanerisia,

maalattuja hilpareita. Vapaaehtoisten vaatevarastoa

täydennettiin kevään ajan hankkimallapaitojaja ompelemalla

hameita. Heinäkuussa Göran Backman piti Isossakyrössä

toisen harjoituskerran vapaaehtoisille, nyt valmiiden

hilpareiden kera. Harjoituksissa käytiin läpi niin miesten kuin

naisten,osuutta näytöksessä. Varusteitaja asuja viimeisteltiin.

Kahden viimeisen viikon kiireet sai lukuisan joukon

talkoolaisia erilaisiin hommiin: mm. joukkojen 200 neliön

suuruinen muonitusteltta pystytettiin Ikolan koulun

pihamaalle, pöytiä ja penkkejä noudettiin lainalle Oravaisten

historialliselta seuralta, ruokatarpeita hankittiin, järjesteltiin

ruudin kuljetusta Lapualta Isoonkyröön, merkattiintelttaleiriä,

aseteltiin kärrykuormittain kuusenkarahkoja näytöskentän

lavasteiksi,haettiin kutsuvieraskatsomotpaikalle, naamioitiin

bajamajoja, hankittiin roska-astioita ja palosankoja,

rakennettiin Leipzigin taistelun leireissä nähdyn

hampaidenpesupaikan paranneltu versioleiriläisten käyttöön,

ohjeistettiin liikenteenohjaajia,vartijoita, järjestyksenvalvojia,

vapaaehtoisia apulaisia ja suoritettiin yötä päivää lukuisia

muitakin askareita.

Historiajoukot saapuivat Isoonkyröön torstaina, 270

miestä, naista ja lasta 8:sta eri maasta: Suomesta, Ruotsista,

Norjasta, Ukrainasta, Latviasta, Venäjältä, Slovakkiasta ja

USA:sta. Perjantaina kaikki joukot ja vapaaehtoiset

harjoittelivat seuraavan päivän näytöstä. Vieraattutustuivat

tai haavoittunutta. ennallistamisnäytöstä. Näytöskentän kokoja

sijainti sekä yleisön läheisyys asettivat omat

haasteensaturvallisuudelle. Viereinen tieosuus

suljettiin liikenteeltä klo 17.00. Metsästysseurojen jäsenistä

kootutliikenteenohjaajat huolehtivatliikenteestä kiitettävällä

tavalla. Kyrön Voiman järjestysmiehet pitivät yleisön

turvallisen välimatkan päässä näytöksessä esiintyvistä ja

ampuvistasotilaista.

Historiajoukkojen lisäksi näytökseen osallistui 100

vapaaehtoista ja 6 ratsukkoa Niinisalonratsastajista. Koska

taisteluunpiti saada enemmän väkeä venäläisten puolelle, osa

muunkin maalaisista joukoista esiintyi venäläisinä. Syntyi

hauskoja yksityiskohtia, kuten Amerikasta saakka saapunut

ruotsalaiset sukujuuret omaava Venäjän armeijan rumpali.

Yleisölle näytöksessä taistelun edeltävää aikaa, kulkuaja

jälkeisiä tapahtumia kertoivat ruotsiksi Martin Härdsted ja

suomeksi MikkoJylhä.

Näytöksen alussa ruotsalaiset joukot elivät leirissä

odotellen lähestyväätaistelua. Leirissä oli mukananaisia ja

lapsia. Suoritettiin päivän askareita ja vietettiin viimeiseksi

jääviä hetkiä läheisten kanssa. Venäläisten joukkojen

ilmaannuttua näköpiiriin ylipäällikkö C.G. Armfelt puhutteli

ja kirkkoherra Aemaeleus siunasi joukot. Ruhtinas Mihail

Galitsinin johtamatvenäläiset aloittivat hyökkäyksen... savu

peitti näytöskentän tykkien jylistessä ja muskettien

paukkuessa. Kasakat karauttivat paikalle. Viisikkäät

alkeellisten aseittensa kera hyökkäsivät puolustamaan

kotiseutuaan.

Napuentaistelu oli lyhytja verinen. Vajaan kahden tunnin

aikanasilloiselle taistelutantereelle jäi yli 4 000 kaatunutta

tai haavoittunutta.

Historiaharrastajien vision mukaisesti näytöksestä pyrittiin

tekemääntäysin erilainen kuin aiemmatennallistamisnäytökset



niin meillä kuin maailmallakin. Näytökseen haluttiin

muutakinkuin tykkien ja muskettien jyskeja taistelu. Mukana

olleilla naisilla ja lapsilla oli iso rooli ennallistamisessa ja

osuus oikean tunteen luomisessa. Kyrönjoen mieslaulajien

kuorosaatteli ”Jumala ompi linnamme”virrenjälkeensotilaat

taisteluun, jonkaratkettua kirkonkellojen kumahdellessa koko

näytöskentällinen hiljeni paikolleen. Hiljaisuudessa naiset

lapsineen saapuivattaistelukentälle, etsivät omaisiaan ja

rakkaansa löydettyään lyyhistyivät maahan. Kuoro veisasi

”Sunkätes, Herra, voimakkaan...”

Kansallisuudesta riippumatta jokainen näytöksessä

mukanaollut pyyhki silmäkulmiaan.

Näytöksen esiintyjät ryhmittäytyivät uljaaksi riviksi

yleisön eteen ja ampuivat yhteislaukauksena

kunnialaukauksen kaikille Napuentaistelun uhreille.

Päätteeksi kertojat esittelivät näytökseen osallistuneet

historiajoukot,Viisikkäät,naiset ja ratsukot.

Tapahtuman valmistelu oli melkoinen matka, matka

saavutukseen, joka hämmästytti kaikki. Pienen paikkakunnan

väkimäärä moninkertaistui tapahtumaviikonlopun aikana.

Lukuisat vapaaehtoiset niin toimijat kuin esiintyjät olivat

korvaamaton apu,töitä tehtiin kellon ympäri pyyteettä.

Kokonaisuus, minkä viikonlopun ohjelman eri osaset

muodostivat, oli jotakin, mitä tällä paikkakunnalla ei ole

koskaan nähty sekä suurin maassammekoskaanjärjestetty

ennallistamisnäytös,jota seurasi 10 000 katsojaa. Kaari Utrion

esitelmää kuunteli Vanhan kirkon penkeillä 650 henkilöä.

Saaristonvärikkäisiintekstiileihintutustuiparituhatta henkeä,

samoin kelloseppä Glasbergin elämäntyöstä kertovaan

näyttelyyn. 1700-luvun markkinoilla kävi 20 000vierailijaa.

Kotiseutumuseon vieraskirjaan kirjoitti viikonlopun aikana

nimensä useampikuin koko kesänäyhteensä.

Mitä tapahtumasta jäi? Päällimmäiseksi usko, että

osaamme ja pystymme. Käytännössä kokemus ja oppi.

Tulevaisuutta varten uskoaja innostusta jatkaa. Tapahtumaa

suunniteltaessa asetetut tavoitteet, mm. kertoa 1700-luvun

elämästä,tavoista ja kulttuurista monineri tavoin sekä opettaa

kyrönmaalaisille jotain omastahistoriasta toteutuihienosti.

Tapahtumakokonaisuussai kaikenikäiset osallistumaan

tapahtumaan ja kokemaan oman alueen ja koko Pohjolan

historiaa ja kulttuuria elävästija helposti tajuttavasti.

Johanna Talso

Projektivastaava

Napuentaistelun ennallistamisnäytös 2014

Projektanställd, rekonstruktionen av slaget vid

Napo 2014

Isonkyrön 1700-luvun markkinat

Storkyro 1700-tals marknad

 
Hiljaisuudessanaiset lapsineen saapuivattaistelukentälle, etsivät omaisiaan ja rakkaansa löydettyään lyyhistyivät maahan.

Kuoroveisasi ”Sun kätes, Herra, voimakkaan...”

Kansallisuudesta riippumatta jokainen näytöksessä mukanaollut pyyhki silmäkulmiaan. Kuva: Johanna Talso
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Kaatuneitten muistopäivänä 18.5.2014

Kunnioitetut kaatuneitten omaiset, arvoisat sotaveteraanitja lotat, hyvät läsnäolijat.

Tänä sunnuntaina 18.5.2014 vietetään kaatuneitten muistopäivää, jota myös me täällä Isonkyrön kirkonmäellä

olemme kokoontuneetviettämään.

Joukossamme on myösentisiä isokyröläisiä, sillä vietämme tänään myös 50-vuottasittenripillä olleiden

vuosijuhlaa.

Kaatuneitten muistopäivän vietto on saanut alkunsa v.1940 huhtikuussa pidetyssä piispainkokouksessa, jossa on

ehdotettu pidettäväksi suru- ja muistojumalanpalvelus talvisodassa menehtyneiden muistoksi 19.5.1940. Kun

piispainkokouksessaoli ehdotettu muistopäivän pitämistä, määräsi puollustusvoimienylipäällikkö Mannerheim,

että toukokuun kolmatta sunnuntaita vietetään talvisodassa kaatuneitten sankarivainajien kuin myös kaikkien

murroskautena 1918 molemmin puolin vakaumuksensa puolesta henkensä uhranneitten yhteisenä päivänä.
Tällainen on lyhyesti kaatuneitten muistopäivänhistoria.

Kun minua, joka myösolen näitä 50-vuottasittenripillepäässeitä, pyydettiin pitämään tämä puhe, pohdin mikä

on minulle tärkeää ja pohdintaa aiheuttavaa. Se että niin moni on joutunut antamaan oman henkensä isänmaan

puolesta ja myös todella nuorena. Näistä muistokivistä löytyy useita 17 vuotiaita nuoria miehiä. Varsinkin vuoden

-18 taisteluissa kaatuneissa on useita 17 vuotiaita nuorukaisia,vai olivatko nuorukaisiakaan, ehkä paremminkin

poikia.

Eräs vapausodassa kaatunutoli Isonkyrön Lehmäjoen Nevalanmäeltä kotoisin oleva Yrjö Johannes Kujanpää.

Syntynyt 4.4.1900, kaatunut Tampereella 28.3.1918. Hänen kaksi sisartaan asuivat synnyinkodissaan elämänsä
loppuun saakkaja minäkintulin heidät tuntemaan, asuinhan heidän naapurustossaan. Heistä nuorempieli vuoteen

1981 saakkaja hän kertoi isänsä sanoneenettä *sinne sen meidänkinklopinpiti päästä”. Tämä oli kymmenen

vuotta leskenä olleen isän lohduton toteamus poikansa menetyksestä. Mutta Yrjö pojalla oli kova huoli Suomen

tulevaisuudesta,oli päästävä sitä turvaamaan oman hengenmenonuhallakin.

Menneellä viikolla television uutislähetyksessa kerrottiin lukiolaisryhmästä, joka oli tutustumassa Kannaksen

sotatoimialueeseen. Helsingin Suomalaisen yhteiskoulun oppilasryhmäoli opettajansa johdolla tutustumassa

Äyräpääntaistelualueisiin, jossa on vielä nähtävissä yli 70 vuotta vanhoja sotaanliittyviä rakenteita.
Toimittajan haastatellessa näitä noin 17 vuotiaita lukiolaisia sai sellaisen kuvan,ettäheolivat todella

kiinnostuneita sota-ajan tapahtumistajaniihinliittyvistä asioista. Tämä antaa uskoa,että heistä ja heidänlaisistaan

löytyy henkilöitä, jotka vielä 50 vuoden päästä muistavat, mitä tarkoittaa Kaatuneitten muistopäivä. Eitarvitse

kantaa huolta, etteikö maamme vaikean menneisyydentiedostaminen olisi myös tulevien suomalaisten tiedossa.

Vuosi 2014 on myöstärkeä tälle maakunnalleja erityisesti meille isokyröläisille. Vietetäänhän tänävuonna

Napuen-taistelun 300-vuotisjuhlia. Helmikuussa oli jo juhlallisuuksia ja loppukesällä on tulossa Napuentaisteluun

liittyviä tapahtumia. Napuentaistelussa oli tuhansia kaatuneita ja on todella vaikea ymmärtää minkälainen

sekasorto silloin on näillä lakeuksilla vallinnut. Tänä kaatuneittn muistopäivänä meidän on muistettava myös

Napuentaistelu ja mitä kauheuksiasetälle alueelletoi.

Viime syyskuussatäällä Isonkyrön kirkossa oli myös yksi sodan mukanaan tuomatapahtuma. Rokkalanjoella

19.6.1944 kadonnut HeikkiSakari Kitinoja siunattiin kotikirkossa haudan lepoon. 69 vuottakateissaollutoli

löytynyt ja hänen maalliset jäännöksetvoitiin saattaa sukunsa hautaan. On kunnioitettavaa työtä etsiä

sotatoimialueelta sinne kadonneitten sotilaitten jäämistöä, jotka nykyisin yleensä myös pystytään tunnistamaan.

Onesitettävä nöyrä osanotto teille kaatuneitten omaisille ja kunnioittava kiitos sodankäyneelle sukupolvelle

vapaasta Suomesta.

JuhaniLeskelä
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Napuen taistelun 300v--muistopäiväävietettiin

16.helmikuuta eli saman päivänäjonaruotsalaisetja

t olivat kerääntyneet odottamaan

inainen tuhoisa taisteluhan

Muistopäivä koostui kolmesta tapahtumasta:

muistojumalanpalvelus, kunniakäynti Napuen

muistomerkillä ja muistojuhla. Lisänä päivään vielä 1700-

luvun tyylinen ruoka ja tutustuminen Venäläisen

kaleerilaivaston uponneista jäänteistä koottuun

näyttelyyn. Päivän teemana oli tuoda mukaan muistoja

taistelun ajoilta, myöhemmiltä vuosisadoilta ja nykyajasta

Muistopäivätoimikunta oli miettinyt päivän kulkua ja

vuoden ajan säätilaa useammassakin kokoontumisessaja

päätynytliikennöintiä helpottavaan ratkaisuun, joka

tarkoitti yhtä parkkipaikkaa ja linja-autokuljetusta

tilaisuudesta toiseen. Erkki Hölsö joukkoineen sai homman

toimimaan ja monen ennakkoonkritisoima ratkaisu

todettiin epäilijöidenkin suulla ainoaksi oikeaksi. Näin

saatiin päivän ohjelman aikataulu pysymäänkasassa ja

säästyttiin sumalta, joka olisi muodostunutainakin

Napuen muistomerkin alueelta parkkipaikkaa etsivistä

vieraspaikkakuntalaisista autoilijoista. Lisäbonuksenaoli

Isonkyrön oppaiden hieno selostus Napuentaistelusta

samalla kun linja-autotkiersivät taistelukentän kautta
muistomerkille.

Jumalanpalvelus oli seurattavissa myös suoranatelevisiosta

ja se saikin monet jäämäänkotiin. Arkkihiippakunnan

piispa Kaarlo Kalliala oli saatu saarnaajaksi ja se toi oman

mielenkiintoisen lisänsä asiaan, onhan Kalliala samaa

sukua kuin 1714 täällä kirkkoherrana ollut Aejmelaeus.

Napuen muistomerkillä seppelettä laskemassa olivat

Puolustusvoimain, sukujen ja Isonkyrön kunnanja

seurakunnan edustajat. Sukujen seppelettä olivat

laskemassa samojen sukujen edustajat (Reini ja Konttas),

jotka olivat laskeneet seppeleen 1914 Napuentaistelun

 muistojuhlassa. Kolmantena sukujäiitti Fl

oli Aeimelaeuksen suvun edustaja. Lai

toi tilaisuuteen lisäjuhlavuutta. Kunniavartiossei
historiaharrastajien sotilaat sekä patsasalueenp

kaksi patsaalla. ww N NU

Seurakunnan emäntä Anna-Maija Arkkola apulaisineen

vastasi maukkaastakeittoruoasta. Keiton sisältöä

mietittäessä piti miettiä mitä aineksia 1700-luvun alussa

olisi ollut käytössä ja lopputulosolikyllä erittäin

herkullinen liha-juuressoppa.
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Muistojuhlan pääosassaolivat historiaesitelmät aiheista

Suuri Pohjan sota — Professori Kari Hokkanen, Napuen

taistelu — Tutkijatohtori Ville Sarkamo ja Isoviha

Pohjanmaalla — Kustaa H.J. Vilkuna. Muusta ohjelmasta

vastasivat Laivaston soittokunta, Lumi ja hurme näytelmän

laulajat ja suuri Napue-kuoro.

Napue-kuorossa mukanaolivat Kyrönjoen mieskuoro,

Laihian Mieslaulajat, Mieskuoro Ilkanmiehet Ilmajoeltaja

PohjanmiehetVaasasta. Kuorotolivat harjoitelleet sovitut

kappaleet vuoden mittaan ja yhteisharjoituksiin

kokoonnuttiin vain kerran, viikkoa ennen muistopäivää.

Kuoronjohtajat olivat käyneet vetämässä harjoituksia myös

muissa kuoroissa johtamiensa kappaleiden osalta.

Vaikeimpana haasteena oli varmastikin muistojuhlassa

kantaesityksensä saanut Napuenperintö, jonka Erkki

Rajamäki sävelsi Matti Nummensalon vanhaan runoon.

Muistopäivän käytännönjärjestelyissä oli mukana

runsaasti vapaaehtoisia, joiden kaikkien nimiä ei tässä ole

mahdollista luetella. Päävastuussa olleet kunta ja

seurakunta ovatkiitollisia kaikille tukijoille ja mukana

olleille tekijöille, niin yksityisille kuin järjestöille, sekä myös

runsaalle yleisölle onnistuneesta Muistopäivästä.

Katri Kemppainen

Muistopäivätoimikunnan pj.



NAPUE 300v.- muistovuosi

Muistovuoden suunnittelussa mukanaolleet tahot

-Kunta ja seurakunta

-Isonkyrönkotiseutuyhdistys

-Teatteri Kyröö

-1700-luvun markkinat

-Historiaharrastajat

-Bark

-Laihian, Vähänkyrönja Ylistaron kotiseutuyhdistykset

-Isonkyrönreserviläiset

-Isonkyrön reserviupseerit

-Asemiesmuseo

- Muuttoimijatahot

Orisberginalue

Isonkyrön oppaat ym

Päätoimikunta

Katri Kemppainen pj. Isonkyrön kunta

Väinö Pollari varapj. Kotiseutuyhdistys

Johanna Talso 1700-luvun markkinat

MikkoJylhäreserviupseerit

Juhani Arkkolareserviläiset

Raimo Suhonen Asemiesmuseo

Pertti T.Lehto Teateri Kyröö

Artturi Kivineva seurakunta

Esa Perttu Ylistaro

Reino Paloniemi Vähäkyrö

Jaakko HeinimäkiLaihia

Görän Backmanhistoriaryhmät

Muistopäivätoimikunta

Katri Kemppainenpj kulttuuritoimi

Artturi Kivineva seurakunta

Heikki Hattunen Asemiesmuseo

Ulla Isosaari Kotiseutuyhdistys

Kari Hokkanenasiantuntija

ErkkiRintala asiantuntija

Antti Romu Napue-kuoro

Taistelunäytöstoimikunta

Juhani Arkkola pj

Liikenne-ja turvallisuustoimikunta

Erkki Hölsö

Tiedotus- ja markkinointitoimikunta

Mikko Jylhä

Rahoitustoimikunta

Johanna Talso

Muistopäivän käytännönjärjestelyissä oli mukana runsaasti vapaaehtoisia, joiden kaikkien nimiä ei tässä ole mahdollistaluetella.

Napue-kuorossa mukanaolivat Kyrönjoen mieskuoro, Laihian Mieslaulajat, Mieskuoro IlkanmiehetIlmajoelta ja

Pohjanmiehet Vaasasta Kuva: EskoPetäjä

 



Kekrikemut kokosi kylätoimijat yhteen

Perjantai-illalla 24.10.järjestettiin toista kertaa kolmen

seutukunnan yhteiset Kekrikemut Ylistaron

Tapaninlinnassa. Tapaninlinnatarjosi tunnelmalliset ja

komeatpuitteet Kekrikemujen, kylätoiminnan

sadonkorjuujuhlan järjestämiseen. Tilaisuus kokosi yhteen

150 kylätoimijaa Kyrönmaalta, Seinäjoen seudulta ja

Suupohjasta.
Illan pääpuhujana oli Olga Temonen. Olga tunnetaan

parhaiten bloggaajana, kolumnistina sekä ”teeveestä

tuttuna” Salatut elämät -sarjan Noorana sekä Olgan koti —

ohjelmasta. Hän muutti miehensä Tuukka Temosen kanssa

yhdeksän vuottasitten maalle, Kymenlaaksonlittiin.

Kolmenlapsenäiti hoitaa perheen maatilaa ja toimii

aktiivisesti Sääksjärven kyläyhdistyksessä. Kaupungista

maalle muuttaneen Temosenperhesai alkuun epäileviä

katseita muilta, miten kaupunkilaiset voisivat pärjätä

maaseudulla missä kehitys ei ole ihan yhtä suurta kuin

kaupungissa? Kun kyläläiset huomasivat, että maaseudun

yhteisöllisyys teki Temosiin vaikutuksen,he pääsivät

mukaan kyläyhteisöön. Tämän jälkeen Temosetpääsivät

mukaanmitä erilaisimpiinjuttuihin ja heidät otettiin

vastaan uutena voimana. Olgan mukaan kylätoiminnan

ehdoton rikkauson,että se yhdistää eri sukupolviaja

tarjoaa parhaimmillaan hyviä kokemuksia kaikenikäisille.

Lisäksi Olga painotti uusien ihmisten uusien ideoiden

rikkautta yhdistyksissä.
- Älkää heti torpatko uusia ideoita, vaan kääntäkää uudet

ihmiset ja heidän voimavaransaja idearikkautensa

voitoksi, rikkokaa rajoja ja kokeilkaa uusia juttuja

yhdistyksissänne, sanoo Olga.

Tervetulosanatlausuija juhlan juonsi Ylistaron Tapanin

Nuorisoseuran puheenjohtaja Mervi Mäenpää.Illan

muista ohjelmanumeroista vastasivat valehtelun Suomen

mestarit Impi ja Auvo ja ”häjyylemään ”yllättäen saapunut

Esa Perttu. Musiikkiesitykset esittivät Vaste-yhtye,

trubaduuri Jukka Järvenpää sekä Masaja Iilimarot. Kemut

järjestivät Tapanin Nuorisoseura ja Asemanseudun

Kehittämisyhdistys yhdessä Kyläköörissä onitua -

hankkeen kanssa.

Paraskylä -kilpailu

Paras kylä kilpailuajärjestettiin Kyrönmaalla keväästä

syksyynerilaisissa tapahtumissa, messuilla, markkinoilla

sekä internetissä. YHYRES-kehittämisyhdistysry:n

Kyläköörissä on itua -hankkeenjärjestämän kilpailun

tavoitteena oli kylien näkyvyyden lisääminen sekä

kylätoiminnan myönteisen imagon vahvistaminen. Samalla

aktivoitiin vastaajia miettimään, mitkä asiat omassa kylässä

ovat hyvinja mitäasioitatulisi kehittää. Kekrikemuissa

palkittiin jokaisen alueen paras kylä sekä kaksi

kunniamainintaa saavaa kylää. Paras kylä valikoitui äänien

perusteella, kunniamaininnan saaneetkylät valittiin

vastausten perusteella. Lehmäjokivoitti paras kylä

äänestyksen, Merikaarto Vähästäkyröstä sekä Jakkula

Laihialta saivat kunniamaininnat.

Lehmäjoki on Kyrönmaan Paras Kylä 2014

Lehmäjoki on noin 280 asukkaan maatalous- ja

yrittäjävoittoinen kylä Isossakyrössä. Kylällä on hyvä

yhteishenki ja toimiva kyläyhteisö. Yhdistystoiminta

Lehmäjoella onaktiivista, kylällä toimiiviisi eri yhdistystä.

Yhdistykset järjestävät monipuolista toimintaa, jonka avulla

kylä pysyykin elinvoimaisena. Lehmäjoella, kuten

muissakinkylissä, palvelut ovat vähentyneet vuosien

saatossa. Kylällä on kuitenkinvielä hyvin palveluita mm.

palveleva huoltoasema,kyläkirjasto ja ekopiste. Erityisesti

ikäihmisiä ajatellen kylällä käy kerran viikossa kauppa-

auto.
Kuntalopetti Lehmäjoen koululla olleen sivukirjaston

keväällä 2014. Kirjaston poistuminen kylän palveluista

puhutti kyläläisiä paljon,joten yksikyläläisistä, Veli

Karhn,päätti tarttua härkää sarvista ja selvitti mitä kaikkea

tarvittaisiin,jotta kirjasto saataisiin takaisin kylälle.

Lehmäjoen kyläyhdistysantoikirjastolle tilat käyttöön

ilmaiseksi. Kirjat ovat Isonkyrön kirjaston omaisuutta,joita

pääkirjaston henkilökunta vaihtaa aika-ajoin. Kirjasto

pyörii täysin kyläläisten toimesta perjantaisin klo 17-19.

Vanhan kyläkoulun kyläyhdistysosti itselleen kunnalta

vuonna 2010. Koululla pyörii kirjaston lisäksi erilaisia

liikuntaryhmiä ja kerhoja. Kylällä järjestetään myös

vuodenaikojen mukaanerilaisia tapahtumia, esimerkiksi

lapsille halloween disco, joulunavaus, vappumarkkinat yms.

Kylällä toimiva mammakerhoon saanuthyvin kylän uusia

asukkaita mukaan yhteiseen toimintaan. Kyläkoulu toimii

myös kylän yhteisenä kokoontumispaikkanaja sitä saa

käyttää kaikki kyläläiset vauvasta vaariin.
Kouluavoi vuokrata omienjuhlien järjestämiseen.

Lehmäjokivalittiin Kyrönmaanparhaaksikyläksi

syksyllä 2014 paras kyläkilpailun perusteella. Voittajakylä

palkittiin Kekrikemuissa 24.10. ja paikalla Lehmäjoelta oli

iso iloinen porukka hakemassa tunnustusta kylänsä

toiminnasta.
Kun kysyin Lehmäjoen kyläyhdistyksen

puheenjohtajalta, Jukka Hakamaalta, mitä voitto

merkitsee kylälle, tuli vastaus hetkeäkään empimättä.

- Tällainen tunnustustottakaituntuuerittäin hyvältä ja

motivoi jatkossa tapahtumien ja toiminnan suunnittelussa.

Hienoa huomata,että vaikka kylän palvelut on

huomattavasti vähentyneet, on kylällämmesilti yhteisö joka

puhaltaa yhteenhiileen ja näin kylä pysyy aktiivisena ja

positiivisena.

Lehmäjoen kylä on tunnettu lähialueella myös hienosti

sisustetuista maitolaitureista. Kyläläiset pistivät voimansa

yhteen ja rakensivat kökkätyöllä kymmenen maitolaituria,

jotka on sijoitettu kylän läpi kulkevantien varteen.

Lähialueella asuvat kyläläisetpitävät huoltalaitureista

omasta halustaan, ja he mm.sisustavatlaitureita eri vuoden

aikojen mukaan.Joka syksy kylällä järjestetään

maitolaituripyöräilyt, jossa samalla jokainen saa äänestää

vuoden maitolaituria. Nämä maitolaiturit ovat saaneet

julkisuutta muuallakin päinja toimivathienosti kylän

käyntikortteina.

Teksti Maija Rintamäki

Kuvat:

KekrikemutKirsi Tikkanen

Maitolaituri Miia Lae
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Isonkyrön Rekkäliikenne Oy
on Isonkyrön vuoden 2014 yritys

Isonkyrönyrittäjät valitsivat vuoden 2014

yritykseksi Isonkyrön Rekkaliikenne Oy:n. Yrityksen

perustajajäsen Vali-Matti Talso aloitti yritystoiminnan

jo vuonna 1997 jakeluyhtiö O.J. Riihimäki nimisellä

firmalla. Yritys myytiin pois ja vuonna 2000

perustettiin Olli Riihimäen kanssa nykyinen

Isonkyrön Rekkaliikenne Oy.

Vuonna 2002 Olli siirtyi pois yrityksestä ja Veli-

Matti jatkoi yksin kuljetusliikkeen toimintaa.

Toimitilaksi ostettiin vuonna 2011 Kyrönmaan

Juustomestareilta juustovarasto. Tilaa on tällähetkellä

riittävästi vaikka välillä onkin ahdasta.

- Toiminta on pikkuhiljaa kasvanut. Tällä hetkellä

käytössä on kahdeksan yhdistelmäajoneuvoa. Ajot

ovat pitkin Suomea mutta eniten ns ruuhkasuomessa

eli kohteina Helsinki, Turku ja Tampere. Eniten ajoja

tulee Itellalta ja Ekovillalta, kertoo Veli-Matti.

- Vakinaisia kuskeja on kymmenenja

kiireisempinä aikoina tarvitaan muutamiatuuraajia.

Veli-Matti itse luonnehtii itseään jokapaikan

höyläksi”. Yrittäjän päiviin sisältyy autojen

huoltohommia,paljon paperitöitä, laskutustöitä sekä

yleistä säätöä,että asiat hoituisi ja tavara saapuisi

perille oikeaan aikaan.

Toimiala on nykyisin tarkasti vahdittu. Uusia

säädöksiä tulee tämän tuosta.

- Uusin työaikalaki osui hankalasti Suomeen

pitkien välimatkojen takia. Lain mukaansaa tehdä 15t

töitä vuorokaudessa,josta 9 tuntia ajoa. Ajo loppuu,

vaikka määränpääei olisikkaan kohdilla ja toisen

 
kuskin täytyy ajella tilalle. Väärinkäytöksistä vastaa

niin kuskikuinyrityskinja reissu voitulla todella

kalliiksi, jos virheita tulee.

- Toinen harmittava uudistus on ammattikortti.

Siinä vuosiakin ajaneet kuskit joutuvat viideksi

päiväksi koulun penkille ja firma maksaa. Hyöty

koetaan aivan olemattomaksi, ainuttarpeelliseksi

koettu oli ensiapukurssi. Pakko on oppia elämään

säädöksien kanssavaikka netuntuisikin älyttömiltä.

Ensi kesä jo mietityttää yrittäjää. Tuuraajia on

entistä vaikeampi löytää. Kylmiltään ei ketään voi

kuskin paikalle laittaa. On oltava oma-aloitteinen,

palvelualtisja tietysti hallittava isojen autojen metkut;

luettelee Veli-Matti toiveitaan kuskien suhteen.

Vapaa-aikaaei juurikaan jää, mutta pari

ulkomaanreissua etelän lämpöön ontullut tänä

vuonnatehtyä. Siellä voi rentoutuaja irrottautua

töistä hetkellisesti. Tältä kesää jäi kultareissu

Lemmenjoelle kavereitten kanssa tekemättä, mutta

jospa sitten ensi kesänä sinnekinehtisi.

- Tämäon minulle elämäntapa, yhdessä sekä työ

että harrastus.

Tulevaisuus näyttäätälle alalle haasteelliselta. Jos

vienti ei vedä, se näkyy juuri kuljetuspuolella rankasti

lopettamisina ja jopa konkursseina.

- Kyllähänsitä olisi toisen töissä varmasti päässyt

helpommalla, mutta jokin tässä yrittäjyydessä kiehtoo

niin että jaksaa punnertaa, tuumii Veli-Matti.



MUISTOJEN SAUNASTA

Monella kyrölääsellä on muistoja Orisbergin leirintäalueen
vanhasta saunasta esim. rippileireiltä. Uuden takkatupa/

saunarakennuksenvalmistuttua, vanha saunajäityhjilleen

nököttämään mäenpäälle. Leirintäalue on edelleen aktiivisessa

käytössä, mikä onollut useammallekin yllätys. Matkailijat ympäri

Suomeaovatlöytäneet päihteettömänleirintäalueemmeja

ihastuneet kauniiseen ympäristöön. Varsinkin siistit sosiaalitilat

ovat saaneet kehuja.

Rättäriporukatja motoristit ovat järjestäneet tapahtumiaan monena &

kesänä. Suomen 2CV-Kiltajärjesti syyskuun alussa Pohjanmaan

kautta-tapahtumanleirintäalueella ja heinäkuulla oli Gospel

Ridersien järjestämä maailmanlaajuinen MOJ-meeting. Myös

toimintakeskuksen omattapahtumatkansoittavatleirintäaluetta.

Tapahtumienaikaantalkoolaiset harvoin ehtivätitse kirkkoontai

saunaan,siksipä talkoolaiset ennallistivat vanhan saunan

talkookirkoksi. Viime vuosinaoli saunan rakenteita jo läpikäyty ja
tervattu. Nyt oli vuorossalattian ja lauteiden teko sekä

vesipumpun asennus. Kulkupolkujakin paranneltiin kivikkoisessa

maastossa helpommin kuljettavaksija rantaan tehtiin uusilaituri.

Omia saunamuistoja voi käydä verestämässä Orisbergin

toimintakeskuksen facebook-sivuilla Leirintäalueen kuva-

albumista. Ja ensi kesänätalkoolaisena pääseeitselauteille niitä

muistelemaan.

 
Kunsoivat kiukaan mustaturut,poistuu kaikkiarjen surut.

Rauhaisaa Joulunaikaa ja Saunarikasta vuotta 2015 toivottaa talkoolaiset

Laituria rakentamassa talkoohengessä Heikki Markko ja Esa Mäki

 



KÄYTTÖRAHAA
ORISBERGIN JÄRVESTÄ

Teksti ja kuvat Marja Paukkunen

Kunhe saapuivat Kapernaumiin,tuli Pietarin luo

temppeliveron kantajia, jotka sanoivat: "Kai

teidän opettajanne maksaa temppeliveroa?”

”Maksaakyllä”, hän vastasi. Kun hän meni

sisälle taloon, Jeesus ehätti kysymään: "Mitä

mieltä olet, Simon? Keiltä tämän maailman

kuninkaatperivättulliaja veroa, omilta lapsiltaan

vaivierailta?” ”Vierailta”, vastasiPietari. Silloin

Jeesus sanoi hänelle: "Lapsetovatsiis

vapaat. Mutta miksi suotta suututtaisimme heidät?

Menejärvelleja heitä onki veteen. Ota

ensimmäinenkala, jonka vedät ylös, ja avaa sen

suu. Siellä on hopearaha. Ota seja maksaheille

sekä minunettä itsesi puolesta.” (Matt 17:24-27)

Verorahakalan suusta — aika erikoinen taloudellinen ihme.

Ihmeensai kokeatodeksi miesjokaoli itse ollut

ammattikalastaja ennen kuin lähti seuraamaanJeesusta.

MitähänPietari mahtoi miettiä lähtiessään hakemaan

verorahoja - ja onkea heittääkseen sen järveen johonkin

kohtaan? Mitähänitse ajattelisin niinä ensimmäisinä

minuutteina sen jälkeen, jos Pyhä Henkisanoisi

sisimmässäni: ”Marja hei, minulla on sinulle pienijuttu

hoidettavana: Jeesus tarvitsee erään yrittäjäseminaarin

järjestelykuluihinrahaaja sinä voisit hakea ne Orisbergin

järven pohjasta. Siellä Leirikartanonliiterissä on se vanha

onki, se käy, suorista vain siima ensin solmuista ja käy

sitten ongella. Tarvitaan pari appuraa. Pyydä miehesi Hessu

soutamaan...”

Taloudellinen ihme on myös kertomusleskenöljystä

Vanhassa Testamentissa. Se on yksi lempikertomuksistani

Raamatussa,voit lukea sen 2. Kuningastenkirjan 4.:stä

luvusta. Ellei sinulla ole omaa Raamattuaniin

kirjastossakin voit sen käydä lukemassa.

Olen itsekin saanut nähdä öljyihmeen — tosin

lämmitysöljyihmeen — täällä Orisbergissä. Ensimmäistä

kesäkautta täällä aloittaessani v. 2011 tilasin kesäkuun

alussa ensimmäisen lämmitysöljyerän pannuhuoneeseen.

Normaalisti seuraavaerä tilataan loppusyksystä tai

tammikuunihanalussaja taas seuraava maaliskuussa.

Kuitenkin minuntilaukseniriitti peräti seuraavaan

huhtikuuhunsaakka. Tämäoli ihana ihmehetityöni

alkumetreillä toimintakeskuksessa, jossa kamppailtiin

tiukkenevassataloustilanteessa. Tämä ihme valoi minuun

silloin ja valaa yhä edelleen uskoasiihen, että Jumalalla on

Orisbergille jokin suunnitelma. Emmeteetäällä työtä

turhaan.

Takana on monipuolinenja kiva kesä — läpimurtokesä!

Meilläoli perinteisen juhannusjuhlanlisäksitoinen iso

kesätapahtuma heinäkuun alussa, MOJ-Meeting.Seoli

Gospel Ridersien valtakunnallinen motoristitapahtumaja

mittasuhteiltaan vastasi ainakin kahta

juhannustapahtumaamme. Ruokailijoiden määräolin. 120,

kun ennakkoilmoittautuneita oli vain n. 60! Joten arvannette

mikä menoja meininki. Janiinsitten Raija, eräs

talkoolaisemme,haki,toi, vei ja täydensi täyttä häkää mitä

milloinkin ja milloin juosten, milloin pyöräillen. Siitäpä

motoristiväki lohkaisi meille, että täällähän on kuin

Kiinassa: joka luukulla sama naama.Ei voinut kuin nauraa

kaikenkiireen keskellä.

Meillä oli menneenä kesänä uutuutena kivikorun

hiontakurssija jatkoa seuraa ensi kesänä. Toinen uutuusoli

se, että 50-60 vuotta asumaton Siirtola -mökkiavattiin

yleisölle. Siellä oli Vihasta vapauteen -näyttely elokuun

ajan ja syyskuussatilauksesta ryhmille. Kävijöitä oli

hiemanyli 500 mikä on hyväalkutuleville näyttelyillemme

jotka jatkuvattaas ensi kesänä.

-Mutta ensi kesään onvielä aikaa. Niinpä nyt onkin aika

välittää mitä lämpimimmätkiitoksenikaikille talkoolaisille

sekä MOJ:n onnistumisen johdosta että koko viime kesän

mukavan sujumisen johdosta ja kiitos myöskaikille

työmmetukijoille. Ensi vuoden ohjelmaammevoikuitenkin

jo plarailla netissä osoitteessa www.orisberg.fi



MOJ-setin Hekla oli kentällä jonne

vuokrasimmelavan IsonkyrönYrittäjiltä. Myös

juhannusohjelmammeoli ensimmäisen kerran

tällä kentällä esiintymislavoineen.
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Isokyröläiset ja muutraitilla kulkijat lienevät jo

huomanneet,että entistä Isonkyrön Säästöpankin konttoria

on alettu lähes kahdenkymmenen vuodentauon jälkeen

remontoimaan. Asialla on Kiinteistö Oy Kyröönkoski,

jonka omistajat tahtovat säilyttää kylänraitin

elinvoimaisuudenja näyttää,että *Meillä pystytähän jos

vain taharotahan”.

Rakennuksenhistoriaa

Isonkyrön Säästöpankki avasi ovensa ensimmäisen

kerran 2.1.1895 ja toimi aluksi apteekkari Chydeniuksen

talossa nimellä Isonkyrön Osake-Säästöpankki. Vuonna

1897 pankki muutti nimensä Isonkyrön Säästöpankiksi ja

vuonna 1900toiminta siirtyi Ikolan koululle. Pankin

laajentuessa päätettiin kunnan kanssa yhteisen talon

rakentamisesta ja näihin uusiintiloihin päästiin 2.1.1914.

Vuonna 1922 Isonkyrön Säästöpankkiosti kunnantaloa

vastapäätä itselleen tontin ja alkoi vuonna 1926 rakennuttaa

itselleen omaataloatälle tontille. Talon piirustukset

suunnitteli Matti Visanti (ent. Björklund) joka on

suunnitellut Isoonkyröön myös Napuen muistomerkin.

Rakennustyötilattiin rakennusmestari E.E. Kalliolta.

Rakennusotettiin vastaan urakoitsijalta 28.11.1927.

Pankkioli muuttanutuusiintoimitiloihin jo yksitoista

päivää aiemmin, omanorrenalle.

Rakennusta kunnostettiin ensimmäisen kerran vuonna

1949. Rakennuksenulkoseiniä vastenkiinnitettiin Olha-

levyt samalla kun seinämaalauksetja kaikkitapetit uusittiin.
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Vuonna1954kiinteistö kävi läpi muodonmuutoksen

arkkitehtitoimisto Lappi-Seppälän ja Martaksen

suunnitelmien mukaan. Talonalle rakennettiin täydellinen

kellarikerros arkistoja ja lämpökeskusta varten. Ulkokuori,

jokatähänastioli olluttiilellä, päällystettiin rapauksellaja

maalattiin valkoiseksi. Talon pääsisäänkäyntisiirrettiin

kadun puolelta rakennuksen päätyyn ja koko pankkisali

uudistettiin samoin kuin muitakin huonejärjestelyjä tehtiin.

Pankin muutettua vuonna 1976 naapuriin

rakennuttamaansataloon, rakennukseen muutti Isonkyrön

kirjasto. Kirjasto toimi kivitalossa vuoteen 1995.

Rakennusvaihtoi sittemmin omistajaa, Säästöpankin

fuusioitumisen jälkeen rakennussiirtyi Arsenalin (sittemmin

Kapiteeli Oy) omistukseen, jonka aikomuksenaoli purkaa

kauniskivitalo ja muuttaa tontti parkkipaikaksi. Tässä

vaiheessa kuitenkin Museovirasto puuttui peliin ja määräsi

suojelluksi talon ulkokuoren sekä antoi purkukiellon.

Vuonna 2002 rakennuksenosti nyt jo edesmennyt Markku

Mäkelä. Mäkelän suunnitelmateivät kuitenkaan koskaan

toteutuneetjatalo seisoi tyhjillään aina tähän päivään asti,

kunnesKiinteistö Oy Kyröönkoskiosti sen omakseenja

laittoi entisöinnin pyörät pyörimään.

Remontti

Rakennusonrapistunut melkein kahden vuosi-

kymmenentyhjillään olon aikanaja seissyt

käyttämättömänä kuin maamerkkinä maaseutukuntien

autioitumiselle. Kesällä 2014 Kiinteistö Oy Kyröönkoski



kuitenkintarttui toimeen ja käynnisti mittavat

remontointityöt, joiden tarkoituksena on saattaa

historiallisestikin merkittävä rakennus vastaamaan nykyajan

vaatimuksia kuitenkin vanhaa kaunista rakennustyötä

kunnioittaen.

Rakennuksen kunnostus uuteen kukoistukseen onollut

Matti Ritolan vuosien haave. Hänsai ajatuksensa taakse

Samuli Latomäen ja Maarit Hulkonja niin perustettiin

Kiinteistö Oy Kyröönkoski.

Syksyllä 2013 alettiin selvittää rakennuksen omistajaa ja

mitä suojellulle rakennukselle voi tehdä. Lopulta kesällä

2014 kaupatlyötiin lukkoon.Sisätilojen pintojen purkutyöt
aloitettiin saman tien. Purkutöihin toi oman jännityksensä

vuonna 1995tullut home-epäily, jonka vuoksi Isonkyrön

kirjastokin muuttipois talosta. Eristeiden ja vanhojen

tapettikerrosten alta paljastuneet, yli 87 vuotta vanhat

pinnatolivat kuitenkin loistavassa kunnossa. Ei voi kuin

ihailla silloista rakennustyön jälkeä. Rakennuksen pelkkä

muuraaminenkäsipelillä lienee ollut melkoinen operaatio.

Jylhät seinät seisovatviivasuorina paikoillaan ja huokuvat

vanhaatarinaa. Paksutiilikuori kestää tuulet ja myrskyt

varmasti tulevaisuudessakin. Rakennuksen ympärille on

uusittusalaojitusja tehty tarvittavat eristystyöt, jottei

tulevaisuudessa kosteusvaurioita ja niiden aiheuttamia

haittoja pääse syntymään. Pihatyöt ovattätä juttua

kirjoitettaessa loppusuoralla ja niiden odotetaan

valmistuvan marraskuun alkupuolella. Sisätiloissa oli hieno

hetki, kun ensimmäiset uudet materiaalit lyötiinkiinni.

Tämäoli ikäänkuin uusi merkkipaalu rakennuksen

historiassa.

Keväällä 2015 talon kruunu, komea konesaumakatto on

tarkoitus uusia ja ulkokuoren rappausvauriot korjataan,

sekä vaihdetaan rakennuksenväritakaisin 50-luvun

vaaleaan. Rakennuksen remontin ontarkoitus valmistua

syksyllä 2015.

Historiallisen rakennuksen uusi aikakausi

Projektin aikana on kuulunutpaljon puhetta, puolestaja

vastaan. Osa pitää koko rakennuksen uudistamista

pähkähulluna ajatuksena, mutta onneksi suurin osa on

tyytyväinen, kun vanhatalo herätetään henkiin.

Isonkyrön keskustan ulkonäön kannalta rakennuksen

peruskorjaus tulee enemmän kuin tarpeeseen. Kiinteistö

sijaitsee niin keskeisellä paikalla, ettei ulkopuolinen kulkija

voiolla kiinnittämättä siihen huomiota. Tähän kesään asti

se onkin ollut melko surullinen näky. Kylätarvitsee uutta

ilmettä ja houkuttelevuutta ja mikä sopii siihen paremmin,

kuinuusien tilojen valmistuminenuusille ja vanhoille

yrittäjille. Tätä tukee myös erinomaisesti kunnantalon

ulkovuorausja entisen Seon bensa-asemanehostus.

Keskustan elvyttäminen onkin yksi Kiinteistö Oy

Kyröönkoskentavoitteista. Rakennuksen remontin

valmistuttuatilat vuokrataan eteenpäin. Ensimmäinen

**asukas”tuleekin olemaan Matti Ritolan ja Samuli

Latomäen omistama Pohjanmaan Turvatekniikka Oy, jonka

tarvitsemiin toimitiloihin Matti Visannin suunittelema

kiinteistö on kuin tehty.

Tilaa jää kuitenkin vielä runsaasti, onhan rakennuksen

neliömäärä melkoinen. Tavoite on saaddaloputtilat

vuokrattuayrityksille, katutason vanha pankkisali

holveineensopiiliiketilaksikinloistavasti. Tiloihin on

esteetön kulku sekätulevilla vuokralaisilla että heidän

asiakkaillaan. Toisen kerroksentoimitiloista jäätilaa vielä

muillekkin kuin Pohjanmaan Turvatekniikka Oy:llejatj.

Matti Ritola sekä projektipäällikkö Samuli Latomäki

toivovatkin yrityksensä saavan seinänaapuriksi esimerkiksi

sähkösuunnittelutoimistontai ohjelmistoyrityksen. Näin

voitaisiin helposti hyödyntää kyröläistä osaamista puolinja

toisin. Yläkerrassa sijaitsevaa isoa kokoustilaaja keittiötä

on tarkoitus vuokrata kaikille kokoustilaatilapäisesti

tarvitseville.

Kiinteistöyhtiö toivoo vuokratiloista kiinnostuneita

ottamaanpikaisesti yhteyttä. Näin mahdolliset muutokset

esimerkiksitilajärjestelyissä saadaan remonttivaiheessa

helposti toteutettua.

Tästä alkaa pankki-kiinteistön uusi elämä joka

toivottavasti kestää kauastulevaisuuteen.

Maarit Hulkko

Historialähteet: Isonkyrön Säästöpankki 60 vuotta

Isonkyrön kunnankirjastonhistoria,

Isonkyrön kunnannettisivut

 



NUORTEN KULTAHIPPUAMMUNTOJEN

FINAALIT 2014 JA 2015 ISOSSAKYRÖSSÄ

Suomen Ampumaurheiluliiton myöntäessä

yllämainitutkilpailut Isonkyrön Metsästys-ja

Ampumaseuranjärjestettäväksi käviliiton

toimihenkilöiden tarkastuksen yhteydessä selväksi,

että Lapinmäen ampumarataeitäytä kilpailujen

vaatimustasoa.

Kas siinäpä seurallemmetuli haastetta!

Saadaksemme ampumaratammesiihen kuntoon,että

se täyttää ympäristöluvan vaatimukset,joka oli

kilpailujen pitämisen edellytyksenä, oli seurallamme

edessään mittava talkoorupeama.

Tuli siinä mieleen,että pitikin anoa

kultahippufinaalien järjestämistä Isoonkyröön kun

ratammeei pitämiseen kelpaa. Varapaikaksi

jouduimme anomaan Vaasan ampumaradan, jonne

olisimmekilpailutapahtuman joutuneet viemään.

Kyllähän meidän Imasilaisten on myönnettävä,

että Lapinmäen ampumaratammeoli vuosien saatossa

päässyt rapistumaaneikäse täyttänyt

turvallisuudenkaan vaatimuksia. Suojavallit olivat

madaltuneetja lyijynkeräyslaitteet puuttui

pistooliradalta.

Mutta sitten heräsimme siihen todellisuuteen,että

jos emmenyt saa rataammesiihen kuntoon,että se

täyttää kaikki ne edellytykset joita kyseiset luvat

vaativat, ei meillä olisi paikkaa jossa ampujamme

voivatlajiaan harrastaa.

Ampumaurheilun loppuminen Lapinmäessäolisi

ollut kuolinisku yli yhdeksänkymmentä vuotta

paikkakunnalla toimineelle menestyneelle

seurallemme ja muille lajia harrastaville.

Onneksemme seurammejäsenistöstä löytyi

talkoohenkeä ja ryhdyimme toimeen Lapinmäen

ampumaradan kunnostamiseksi. 1600 talkootunnin

voimin ja useiden yksityisten konemiesten

avustuksella saimme ratamme 2013-2014 aikana

siihen kuntoon, että ympäristölupa myönnettiin ja

nuorten kultahippufinaalit saatiin pidettyä

Isossakyrössä emmekäjoutuneet viemäänkilpailuja
Vaasaan.

Mittavan talkoorupeaman lisäksi Lapinmäen

ampumaradansaneerausvaati pieneltä seuraltamme

varsin suurenrahallisen panostuksen, kunerilaisten

tarvikkeiden hankintaan kului 7000,-euroa.
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Taloudellista tukea saimme yhteisöiltä,liikelaitoksilta

ja yksityisiltä henkilöiltä josta olemmekiitollisia.

Voimmekin nytkiitollisin mielin ja ylpeänä todeta,

että yhteistyömme tuloksena on Lapinmäen

ampumaurheilukeskusnytviihtyisälajin

harrastuspaikka.

Kuluneen kesän aikana saimmepidettyä

ensimmäiset nuorten Kultahippufinaaliammunnat,

jotka meille oli myönnetty. Kilpailutapahtumaoli

erittäin onnistunut ja Isonkyrön Metsästys-ja

Ampumaseurasai suuretkiitoksetjärjestelyistä.

Seuramme yli kolmekymmentä ampujaamme

menestyivät kilpailuissa erinomaisesti. Kilpailuissa

oli jaossa upeat, aidot Lapinkultahiput, joista suurin

osa jäi Isokyröläisen tytön tai pojan muistoksi.

Mitalisarjoja oli jaossa kymmenenjoista 7 kultaa, 3

hopeaaja 7 pronssia pujotettiin Imasilaisen kaulaan.

Hyvin ymmärrettävää olikin vierailevien seurojen

edustajien kommentti ”olitte te tylyjä isäntiä kun

putsasitte lähes koko palkintopöydän”.

Voidaankin todeta, että vaikka seurammeteki

suuren työn ampumaradan saneerauksessa,
kykenimme viemäänläpi vaativan valmennus-ja

harjoitusohjelman joka oli edellytyssille, että

urheilijamme menestyivät hyvin. Tässä onkin

annettava kiitos valmentajille, jokaiselle kilpailijalle

ja heidän vanhemmille, jotkaaktiivisesti osallistuivat

eri harjoitustilaisuuksiin.

Edessämmeon nyt sisäämpumaratakausijolloin

ilma-aseilla kehitämme ampumataitoamme

osallistuaksemme ilma-ase kultahippufinaaliin

Hämeenlinnassa 28-29.3.2015. Päätavoitteemme on

kuitenkin jälleen omat ruutikultahippufinaalit

Isossakyrössä, meidän idyllisellä Lapinmäen

ampumaradalla 8-9.8. 2015 sekä 9.8. pidettävässä

Kyröönmalja/ Lapua Games ampumakilpailussa.

IMAStoivottaatervetulleeksi kaikkijo lajia

kokeilleet sekä uudet lajista kiinnostuneet nuoret

mukaan ampumaurheilun mielenkiintoiseen yhteiseen

piiriin. Nuorille ampujillemme on luvassa

elämysrikkaita yhteisiä kilpailumatkoja ja hienoja

kokemuksia aina SM kilpailuja myöden.

Imas puheenjohtaja Matti Nikula

Kuvat Yrjö Ollila



Voittoisa joukkue. Vasemmalla hopeamitalistit Aatos Latva- Somppi, Eemeli Rintakoski, Lasarus Hangassalo. Kultaa

saivat Tanja Ulvinen, Anniina Majapuro ja Nella Keskinen. Kauhavalaisetsaivat pronssia. Kuvat: Yrjö Ollila

IMAS-ampumaseuranyli kolmekymmentä ampujaa menestyivätkilpailuissa erinomaisesti. Sitä kannatti tuulettaa.

 



Lumi ja Hurme -näytelmä
* Napuen EKATITTN ajalta,-hurmasitekijät ja yleisönsä.

f

Pari kolme vuotta aiemmin Teatteri Kyrööltä

kysyttiin, miten me haluaisimmeosallistua

muistovuoden teemaan?Kriittistä keskustelua

herätti sodanja taitelun synkkä ja vakavaaihe.

Monien keskustelujen jälkeen keksittiin että

tällaisilla tapahtumilla on aina olemassa monet

kasvot,paikallisuusja kaikkiinhimilliset

vaikutukset, joista asiaa voidaan tarkastella myös

näytelmän keinoin. — Näin syntyiajatusnaisten ja

lasten näkövinkkelistä tuohonaikaan,taisteluunja

sotaan.

Onneksi olimme jo aiemmin sopineet

yhteistyöstä ohjaaja Eija Irmeli Lahden kanssaao.

toiminta-kaudelle perustuen aiempiin hyviin

kokemuksiin ”Eikun” ohjauksista. Seuraavaksi

olikin vuorossa käsikirjoittajan löytäminen.

Tehtäväoli vaikeaja otti melkoisesti aikaa. —

Sanonta ”aina ei kannata lähteä merta edemmäksi

kalaan”piti paikkansa tässäkin tapauksessa.

Yhteistyössä ohjaajan kanssa löysimme pohjalaisen

helmen, Jyrki Tuularin Lapualta, joka onnistui

työssään erinomaisesti ja yhteistyö hänen kanssaan

toimi hyvin ja joustavasti.

Käsikirjoitus on hyvätuonajanja

ihmiskohtaloiden kuvaus, jossa rakkaus,tuskaja

kärsimys peilaantuvat monien eri ihmiskohtaloiden

kautta aidosti peloksi, mitä tulevaisuus tuo

tullessaan ja miksi? Tätä pohtivat mm. niinpieni

Riepu-Maija, kylän vanhin Aapra kuin myös monet

kylän nuoretnaiset ja isovanhemmat omien

läheistensä ja rakkaittensa kohtalon kautta. - Mikä

on sodantarkoitus, kuka onhäviäjä tai voittaja?
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Teatteri Kyröölle Lumi ja Hurmeonollut

jättiponnistus. Prosessin aikana budjettia on jouduttu

tarkastelemaan moneenotteeseen huolella tehtävien

ja toimintojen vain lisääntyessä. Kaikkilaulut

sävellettiin omin paikallisin tuorein voimin,

sovitettiin ja harjoiteltiin ammattilaisten ohjauksessa,

tekniikan henkilöitä koulutettiin vaativiin tehtäviin,

kymmeniä pukuja suunniteltiin ja tehtiin tuon ajan

oppeja ja kankaita käyttäen ja rekvisiittaalainattiin ja

hankittiin laajalti. Mitään ei haluttu tehdä huonostitai

hutiloiden — kaikkihaluttiin tehdä mahdollisimman

hyvin mistään tinkimättä. Upeatja niin yksinkertaiset

lavasteet toimivat taidokkaasti näyttämön toimintojen

ja tehtävien muuttuessa kohtauksesta toiseen.

Osallistujien pitkäaikainen sitoutuminen ja ohjaajan

vankka ote ja kokemusolivat onnistumisen avain

asioita, kaikki halusivat tehdä parhaansa! Kaiken

tämä lisäksi koko ryhmällä oli hirveän hauskaa

yhdessäja huolto toimitäydellisesti.

Kaksikymmentäkaksinäytöstä täysille katsomoille

ja yli kolmetuhatta katsojaa,onjotain erityistä.

Yleisön hyvä palaute palkitsee kovan työn ja on

antanut meille paljon iloa, intoa ja voimaajatkaa.

Kiitos yleisö, Isokyrön kunta,rahoittajat, tukijat,

yhteistyötahot, Isokyrön Ylipään ja Lehmäjoen NS:t.

Teatteri Kyröön pst. Pertti T. Lehto

PS. Teatteri Kyröön toiminta jatkuu uudistetuin

voiminja haastein entistä nuorekkaampana, meillä on

hyväja laaja harrastajaryhmä, jossa jatkuvuus on

hyvissä käsissä.



 
Miesten kuorossalauloivat Ahto Karhu, Tapani Mäki-Reini, Pasi Myllyniemi, AnttiIivari, Ari Antila, Jorma Mäki-Reini,

Antti Romu, Mika Perämäkija Aleksi Moilanen.

Kotona miehieä odottavien tuskaa ja hätää. Vasemmalla Sisko Aho, Ada Jokikunnasja VäinöPollari, Lyydia Hangassaloja

Aliisa Koskela, Ahto Karhu, Hanna Myllyniemi ja Sara Lehtonen. Kuvat Pasi Suokko

 

Lumija hurmeoli ainakin minulleitselleni todella suuri kunnia olla mukana. Ammattimainen ohjausja haastavat

roolit pakottivat koettelemaan omiarajojaanja tuntui että alusta asti projektia lähdettiin tekemään *suuren maailman

malliin?. Eija-Irmelin ohjausta oli ilo seurata, ja jokaisen harjoituksen jälkeen tuntui että pääoli täynnä uutta tietoa ja

ideoita. Myöshistoria tuli tekstin myötä tutuksija alkoi kiinnostaa entistä enemmänjataisipa matkaantarttua

kulisseista myös muutamauusikorttipeli.

Kaikkein selkeimpänä muistonajäivät kuitenkin elämään kaikkiharjoitukset ja näytökset. Muistot jotka sain

kokea yhdessä aivan mahtavien uusien ystävien kanssa. On vaikea käsittää, mitentiiviiksi 50 henkinen ryhmävoi

muodostua. Yhdessäonitketty ja naurettu, onnistuttu ja epäonnistuttu.

Produktion muistan varmasti vielä harmaahiuksisena keinutuolissakin. Ja varmaan vieläsilloinkin jo sen
ajatteleminen nostaa hymynhuulille.

Napuen muistovuosion ollut kokonaisuudessaan unohtumatonvuosi.Kiitossiitä. Kiitos heille, jotka 300 vuotta
sitten antoivat urheudellaan syyn tähänjuhlaanjakiitosteille, jotka tänävuonnateitte siitä upean juhlan.

Sara Lehtonen
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Juhlassa mukanaIlmari Karhu,Satu Perttilä, Johanna Perttilä, Mia Penttala-Salli, Minna Leinonen, Koivusalo Maij

Johanna Talso, Helena Tuuri-Tammela, ja Juha Koskela.

 



Vaasan Jaakkoo -palkinto Isoonkyröön

Napue 300 -muistovuosi toi Vaasan Jaakkoo-kulttuuripalkinnon Isoonkyröön. Pohjalaisen päätoimittaja Toni

Viljanmaa ojensi palkintopatsaan sunnuntaina 16.11 tapahtuman edustajille. Palkinnon vastaanottivat Isonkyrön

kulttuurisihteeri Katri Kemppainen, Isonkyrön Kotiseutuyhdistyksen puolesta, projektivastaava JohannaTalso,Teatteri

Kyröön Reetta Utunen sekä ennallistamisnäytöksessäesiiintynyt Elias Kaukonen.

Pienelle paikkakunnalle näin ison tapahtumanjärjestäminen oli melkoinen ponnistus, ilman satoja vapaaehtoisia

kökkätyöntekijöitä muistovuodenantieiolisi ollut mahdollista.

- Hienoa,että pieni kunta pystyy tällaiseen voimainponnistukseen,sanoi Toni Viljanmaa palkintoa jakaessaan.

- historiaa elävöittämällä on saatu monet kiinnostumaan Suomen menneisyydestä aiempaa enemmän.

Muistovuosikeräsi eri tapahtumiin vuodenaikana yli 36000osallistujaa kahteenkymmeneen tapahtumaan.

Päätapahtumatolivat helmikuussavietetty Napuen taistelun muistopäivä ja elokuun ennallistamisnäytös näyttelyineen

sekä keväällä ja syksyllä esitetty Lumi ja hurme -näytelmä.

Pohjalainen jakaa vuosittain Vaasan Jaakkoo-palkinnonpohjalaisittain merkittävästä kulttuurisaavutuksesta.

Palkintoa on jaettu vuodesta 1979 lähtien. Jaakkoo -patsas on Lauri Hyppösen pienoisveistos Vaasan Jaakoosta,

päätoimittaja, senaattori ja pakinoija Jaakko OskariIkolasta.

Nyt tämä Jaakkoo-patsasonsijoitettuna Isonkyrönkirjastoon. Siellä se kertoo katsojille merkittävästä tapahtumasta

ja kökkätyön voimasta.

Juha Koskela ja Ilmari Karhusaivat pidellä Vaasan Jaakkoo-patsasta, ennenkuinse vietiin Isonkyrönkirjastoon

kaikkien nähtäväksi. kuvat: Timo Karhu

 



Tapahtui Isossakyrössä vuonna 2014

Isonkyrönyrittäjien ja kunnan järjestämä vapputapahtumaveti väkeätorille. Mukana tapahtumassaoli perinteisten

puheitten lisäksi musiikkiesityksiä Pohjankyrön kansanlaulukuorolta, poniratsastusta, kasvomaalaustaja tietysti kojuista

voi ostaa monenlaisia herkkuja. Leikkimielisen vapputalentin palkintonaolitablettitietokone, jonka voitti Topi Salli

letkeällä haitariesityksellään.

Yrittäjät hankkivat esiintymislavaa varten hulppeat äänentoistolaitteet. Erilaisia nippeleitä ja vipuja näyttäis olevan
riittämiin, miten noita kaikkia hienouksia opittaisiin myös käyttämään. Oppitunti meneillään.

 



Jo perinteeksi muodostuneita joulunavajaisia

vietettiin tänä vuonna pappilan edessä.

Pappilan leveät portaat muodostivat

luonnollisen esiintymislavan. Artturi Kivineva

puhuijouluntarkoituksesta,lapset esittivät

tonttuleikkejä, kojuista löytyi lahjavinkkejä ja

monenmoisia herkkuja.Illan odotetuin vieras

oli kuitenkin joulupukkija muori,joita

haastatteli Susanna Yli-Jaskari.

Yrittäjät viettivät yhden kesäisenillan

opettelemalla minigolfia Kalliojärvellä.

Kolmen kyläyhdistyksen hallinnoima

minigolf-rata on mitoiltaan ja malliltaan

sellainen,että siellä voi jo järjestää SM-

tason mestaruuskisoja. Kuvat:PV

 

 



Tänä vuonna 1700-luvun markkinoilla oli väkeätuttuuntapaan,vaikka raikas sadekuurovälillä kiusasiniin

myyjiä kuin yleisöä. Tunnelmaa luomassanäkyi entistä enemmän vanhanajan tyyliin pukeutuneita,ei vain

myyjiä vaan myösyleisöä

Isonkyrön opaskerhopiti heinäkuussatiistaisin Vanhalla kirkolla hautausmaakierrokset, kertoen kivien kautta

menneiden polvien elämästä,teoista ja harrastuksista. Ensimmäisen opastuksen suoritti kerhon pj. Anneli Rinta-

Knuuttila. Kuva: Timo Karhu.
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Yhteislauluiltojajärjestettiin jälleen kesällä Tuuralassa, Lehmäjoella ja Kalliojärvellä. Väkikiipesi Kalliojärvellä

istumaan näyttämönistuimille, auringon lämpöön. Tuuralassalaulettiin kylänrannassa. Kuvat: K. Kemppainen
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Kyrönmaan Maatalousmuseonporukkajärjesti jo kymmenennenkerran Sirpistä puimuriin -tapahtuman museonalueelle

Kahdenpäivänajanesiteltiin vanhoja traktoreita ja monenlaisia maatalouskoneita. Kuva Jussi Lehtonen

Orisbergissä kirkonja entisen pappilan kupeessasijaitsevassa mökissä oli viimekesänäesillä taidenäyttely Vihasta

vapauteen. Näyttelyyn oli koottu vaasalaisen Harri Lehtisenteoksiaja installaatioita.

 



Yhyres-yhdistys innosti isokyröläisiä kokeilemaan miltä tuntuu olla päiväravintoloitsijana. Tarjontaa löytyi laidasta

laitaan possunleikkeistä lettukesteihin. Tuuralan megaleike-tarjous veti väkeä sen verran,että etukäteisvarausoli

paikallaan. Pop up- ajatus suo kenelle vain mahdollisuuden perustaahetkiseksi *ravintolan” ajatuksena hauskanpito ja

uusien kokemusten kerääminen.

Lumija hurme -näytelmän väkeä tutustumassa oikean pakosaunan paikkaan

4?

 



 
Veteraanipäivän yleisöä. Kuva Timo Karhu
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Sankarivainajien muistotaulu siirrettiin Lehmäjoen koululta asemiesmuseoon.
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rjestämässä kökässä 20.5.2014 nostettiin ja oikaistiin sankarihautausmaan lamakivet. Väkeä mukavasti

paikallajoten työt eteni juohevasti.
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HyvääJoulua

ja

Onnellista

Uutta Vuotta 2015

Tervajoen
RiviveistämöOy

puh.06-478 7600

fax 06-478 7620

www.tervajoenkiviveistamo.fi  

Isonkyrön

seurakunta

toivottaa Pohjankyrön kansalle

Joulurauhaaja

Siunausta Vuodelle 2015

N ISONKYRÖN
% | SEURAKUNTA

 

Www.isonkyronsrk.fi
 

 
Hyvää Joulua

ja
Onnellista tulevaa vuotta!
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Kaivinkoneurakoimnti

ja Maansiirto

iiaunuksela Oy
Jouni 0500 - 667 629, Marko 050- 520 8341

Lakarintie 13, 61550 Orismala

    
      

)

JARVIS 

 

t:mi JohannaPerttilä

 

* Psykoterapeutti (Kela)

Killisen Taksitoivottaa Hyvää Joulua i VOSIUISITN työnöhjaela
ja Onnellista Uutta Vuotta 2015

* Coaching-palvelutyrityksille

* Erilaiset kriisikoulutukset työyhteisöille

* Kehittämispäivät työyhteisöille

J.Killinen T:mitoivottaa asiakkailleen ja
yhteistyökumppaneilleen Hyvää, Rauhaisaa Kysy tarjous! Vastaanottotilat Isossakyrössä ja Seinäjoella

joulua ja Onnellista uutta vuotta johanna.perttila&dialogis.fi puh. 044-5838704

1  
 

Hyvää Joulua

ja Onnellista

Uutta Vuotta

Pohjankyrö
Isonkyrön omapaikallislehti   
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Isonkyrön

Rekkaliikenne

 

KUJALA-PISTE OY

0400 761 911

Aulis Nuuja Oy
www.aulisnuuja.fi

aulis.nuuja (Oaulisnuyja.fi

> . 06-471 4444, fax 06-4714666

0400-664444

pu

Viljelysopimukset

AKUviljasiilot

AKU-30viljaruuvit

Kuivaajan saneeraukset

HUANEHIA IKAALISISSA

Hynää Jaatua Ja

Onnellista tulevaa vuotta!

 

KYRÖNMAAN SAMMUTINHUOLTO KY

SISÄASIAINMINISTERIÖN
HYVÄKSYMÄ SAMMUTINHUOLTO

o MYYNTIo TÄYTE JA TARKASTUKSET

VAASA ISOKYRÖ
Liisantie 1 Puh. 471 3840
Puh. 322 3465 0400 762 195

322 3465

 

 Maalausliike

J.Yli-Kiikka

040 722 2135

jari.yli-kiikka(0netikka.fi

www.maalausliikeyli-kiikka.fi  
N

D Hyvää

D Jouluaja

S Onnellista

C)  UVutta
S= Vuotta!

SKY Kosmetologi

Susanna Jokela

045 122 6739

Pohjankyröntie 134, Isokyrö
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Isonkyrön Kiinteistöhuolto

Timo Saranpää

050-328 0280

Ja Onnellista

Uutta Vuotta!

Hyvää Jouluaja Onnellista Uutta Vuotta!

Kiitos kuluneesta vuodesta.

PARTURI-KAMPAAMO

FIIA
Keskuskatu 2

Anne Uusihaka

puh. 471 4220

050 372 6220

 

MUNKIN KAUPPA
ja KASVIHUONE

66440 TERVAJOKI, puh. 06-478 5088

 

Hyvää Joulua

ja Onnellista

Uutta Vuotta!

ISONKYRÖN KULJETUS OY

www.isonkyronkuljetus.fi

puh. 0500-268 333

Asiamiesposti palvelee sinua liikkeen

aukioloaikoina

«ha

Lähikauppias

Valinta Mäkinen
61550 ORISMALA,puh. 472 4580

 

Hyvää Jouluaja

Onnellista Uutta Vuotta
Hauta & Nikula Ay

 

RBUCKIMAN OY”
ISOKYRÖ

Pohjankyröntie 139, 61500 ISOKYRÖ
puh. (06) 471 3362

 

www.weldsys.fi
  OSTEOPAATTI

ILPO TOIKKANEN

*Nikama-ja nivelkäsittelyt ja tutkimukset

* Akupunktiotja hieronta

Keskuskatu 5, Isokyrö

Puh. 471 3715, 0400-635 469

ONNELLISTA JOULUNAIKAA!
Palvelemme myös jouluna

ja uutena vuotena 
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MT-Kolarikorjaus
Napuen Kylätie 83

61500 Isokyrö

puh. 040 743 8843

 

NOTKIAY

 

 

Nopea ja puhdaskalkki

€&Nordkalk

www.nordkalk.com

Radio -ja TV- huolto
KyrönmaanElektroniikka Juhani Kujala

Jussintie 4 (Paavolantie 2)

Puh.4713491, 0500560411
email:juhani.kujalaOnetikka.fi

KIKKKKKKKKKKKKKKKKKKKUKKKKÄKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

- Kelloparistojen vaihdot
- Kuulokojeparistot

- Litiumparistot mm.verensokeri-
mittareihinja auton avaimiin ym.

KkkKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

 

Pro Botnia Oy

 

Automaalaamo Koski
P. 472 4355
f. 472 4855

Martti 0500-162 488
Rainer 050-583 1601

  
(5Fiverjoint

Valokuitukaapelihitsaukset

Kortesluomantie 526, 61550 Orismala

GSM 0400-366 632

e-mail: vesa.valtariO)netikka.fi

www.fiberjoint.com

 

TILITOIMISTO

Tuula Kupari

040 741 3198

Isonkyrön

Kukkapis
Krista Pollari

 

p. (06) 471 4200
isonkyronkukkapiste&gmail.com

www.isonkyronkukkapiste.fi

Pohjankyröntie 140
61500Isokyrö

  Parturi-Kampaamo

Enna
P. 06 471 3830

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta  050-555 5669

0500-261 032

050-532 3111

KURIIRI KULJETUSPALVELU

SEINÄJOKI - LAPUA- VAASA - SEINÄJOKI

www.jr-kuriiri.fi  
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Joulurauhaa
Vihersuunnittelu

Kirsi Salomaa Ky
Salomaantie 66, 61520 Lehmäjoki

0500 868 765, www.salomaantaimisto.net

Olli Riihimäki Oy
puh. 0400 662 289

 

Tili- ja Toimistopalvelu

Eija Minni
Yryseläntie 245, 66440 Tervajoki

puh. 0400-518118

minni(&netikka.fi

Heikki Riihimäki Oy
puh. 472 4546, 0400 861 028

  Sinun hyvinvointiisi - Aidosti ja kuunnellen
Susanna Yli-Jaskari
Psykoterapeutti

pari- ja seksuaaliterapeutti
työnohjaaja

www: terapiatahti.fi

050 302 2558

 

 

Palonkylän
parturi - Kampaamo

HAUTAUSPALVELU

NIEMI

Keskuskatu 2

ISOKYRÖ

p. 471 3760

 

G; a Polo
oloakuläntie [7

OO iTIi750
 

SEO-HUOLTO
LEHMÄJOKI

 

Kaiken maailman

Autoille

Auto- ja Konekorjaamo

Velj. Lehtonen Ay

Latosaarentie 13

Puh. 471 3268
 

Mäkynen ky

puh. 472 4286

050 326 3845(Aaro)

FAX (06) 472 4391

TAKSI Tarja Hasunen
SI Tervajoki

0400 268 088

 

KEITTIÖKALUSTEET
Komero- ja kylpyhuonekaapistot

-suunnittelu ja asennus

-uudisrakentaminen

-saneeraukset

www.hissa.fi
Puusepänliike KEIJO HISSA

  0500 668 513

HIMOS
Vapaa-ajan asunnot kesä-ja talvikäyttöön

-osakkeiden myynti
-vuokraus

KYSY LISÄÄ

Yryseläntie 49, 66440 Tervajoki

keijo.hissa(hissa.fi
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  KOLARIKORJAUKSETJ,
" AUTOMAALAUKSET

KAIKKIEN AUTOMERKKIEN
HUOLLOT JA KORJAUKSET

    
      f”Fh

esr 5 R N, = E j
d GA J) d VEM2 4 < | O)

C- U PI a AÄKAT « y
S A - vW

LAURILANTIE 5-7, 61500 ISOKYRÖ
010548 6666

R Ekovilla
Lämmin vihreä

  
     

Lisäeristys
tuo lämpöäja E97
hyvinvointia Pajatie 1, 61410 Ylistaro

kotiin. (YYYL MKIII)

 

www.ekovilla.com www.ekovilla.com

 

 

 

Kokonaisvaltaista IT-palvelua
Laitteet ja ohjelmatyrityksille Tarvikkeet, huolto ja korjaus

RSC Oy Puh. 06 4716 900
Retail Soft Consulting Fax. 06 4716 901

Pohjankyröntie 136 61500 Isokyrö
 

 Linja-autoliikenne 0400 797 000

Lehtonen Oy (06) 417 3860

ISOKYRÖ
infoOjussilehtonen.fi

  

 

  
wwwjussilehtonen..fi
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a * tyvää
Pa joulua

ja mukavan vaurasta
uutta vuotta 2015.

POP Pankkf
Kyrönmaan Osuuspankki  www.poppankki.fi/kyronmaa  

Aidosti lähellä ihmistä.  
 

  
|()= koko kansan autokauppaa

Helsinki * Jyväskylä * Kempele * Keuruu * Kokkola « Mikkeli « Oulu
Pori e Rauma «* Rovaniemi * Tervajoki * Turku « Vaasa « Ylivieska 
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Tarjoammetuoretta itsetehtyä kotiruokaa.

LOUNASklo 10.30 -14.00
Lounas8.90 € sis.raikkaatsalaatit, juomat, leivät, jälkiruan & Kahvi / Tee

ELÄKELÄISET- 10 % lounaasta(eläke kortti mukaan)
Keitto 5.90 € sis.raikkaatsalaatit, juomat,leivät, jälkiruan & Kahvi/Tee

MAITTAVA JOULULOUNAStarjolla 29.11, 6.12, 9.12, 13.12 ja 20.12 klo 11-15

JOULULAATIKOIDEN TILAUKSET viim. 15.12-14 puh 044 9763430

Leivomme aamuisin kaikki lisäaineettomat pullat ym.

Tule nauttimaan!

PÄIVÄN KAHVIJA PULLA2,70 €

*Myynnissä omavalmisteiset leipomotuotteet, myös erikoisruokavaliot

*Voileipä-ja täytekakut ym.tilauksesta

MEILTÄkattavaa PITOPALVELUA
Syntymäpäivä,valmistujaiset, häät,ristiäiset ym.

Voit järjestää Juhlasi toimitiloissammetai kotonasi tms.

Suunnittelemmeja toteutammesinulletoiveittesi mukaiset juhlat.

Tilaus-ja Pitopalvelu

Lounas Kahvila Kyröön Paussi
(ent.Maku Maria)

Pohjankyröntie 136, Isokyrö Puh. 044 9763430

Avoinna ma-pe 8-15.30

muina aikoina sopimuksen mukaan 
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s VASEK JA STARTIA
TOIVOTTAVAT

yrittäjille ja muille yhteistyökumppaneille

rentouttavaa joulunaikaa sekä
menestystä vuoteen 2015
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o
VAASANSEUDUN KEHITYS OY

0) VASAREGIONENS UTVECKLING AB

Wa" T O) VAASA REGION DEVELOPMENT COMPANY
x a

' VAASANSEUDUN UUSYRITYSKESKUS

Pi ' S [ AR ! IA VASAREGIONENS NYFÖRETAGSCENTRUM

rd c VAASA REGION ENTERPRISE AGENCY  
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TAKSI
Seija Leppinen

 = Yfrittäjät
Kuljetus Ikola ISOKYRÖ

0400-267699   
Kyrönmaan Osteopatia Cambridge

Osteopaatti, sairaanhoitaja Painonpudotusvalmennus

Mika Kangas 050 309 4128 Henna Kallio-Kangas 0400 761 886

Pohjankyröntie 136 (Isonkyrön virastotalo)
 

J] Nortech
METAL

KONEISTUSPALVELUT TEOLLISUUDELLE

Tolkintie 21, 61500 Isokyrö
nortechOnortech.fi, www.nortech.fi

 

Kotisairaanhoito JJ-Konehuolto Oy

Sympatia Kaukolanraitti 24, 61400 Ylistaro
Teija Kivistö J.Jokinen

puh. 040 777 8076 044 0779290 
 

 TS Hyvää Joulua ja

Tervajoen Onnellista Uutta Vuotta

AUtohTAOito Oy www.tervajoenautohuolto.fi

Huollot ja varaosat kaikkiin
automerkkeihin

 

ja

 

Loukontie 5, 66440 Tervajoki Kiilletie 1, 65300 Vaasa

Avoinna ma-pe 8.00 - 17.00 Avoinnama-pe 7.00 18.00 TOYOTA - HONDA

la 8.30 - 14.00 la 9.00 - 14.00 Huolto ja alkuperäisosat
Huolto puh. 478 7025 Puh. 0207 343 480 N) (4)
Varaosat puh. 478 7000 info(autohuolto.fi TOYOTA suommat
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RENGASMESTA()
RENGASALANMESTARISUORITUKSETMESTARISUORITUKSET

KURIKKA 06-4507 900 TERVAJOKI 06-4785 450
AHTARI 040-7070 215 www.rengasmesta.fi
 

 

 

ka Auktorisoitu Kwröö ,A U yröön Parturi - Kampaamo
p-) Taleushaiintoitton jäsen 050 595 2260

Tilitsto M. Ylkänen Ay AnuKorvola
puh. 474 2500 Pohjankyröntie 141, 61500 Isokyrö

Automyynti
veljikset—=w KNAAPI MEDIA

Rintamäki Oy tapahtumavideointeja,

Osto, myynti, vaihtoja rahoitus. editointia,verkkolähetyksiä
Keskuskatu 3, 61500 Isokyrö ja mainosvideoita kotisivuille.
WWW.Veljeksetrintamaki. fi 0400-696749
 

Mäkelän Ratsastustalli Turvallista Joulua!
Nurmelantie 195, Isokurö
Terhi puh. 040 593 1010 Viltex F
   
LKILANSKI;

Ajoneuvokuljetukset Saksasta Riihimäki

Trans
Jorma Havina 0400 666 096

Antti Havina +4916095118352

www.jormahavina.fi
 

TT-Fertek

 

KIRJANPITO K.Lehtonen

& TILINTARKASTUS Perttiläntie 603
MAIJALANTIE 2

JUHA KILTILÄ KAL TRUNNANSA Puh. 472 4504, 0500 861 165PUH./FAX 06 - 478 5700
HTM juha.kiltilaOnetikka.fi    
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ESA TIILIKKA OY

 

040 559 6210

 

KAPELITYÖT + KULJETUKSET + NOSTOPALVELUT ISOKYRO

PALVELUKSESSANNE

Rauhallista Joulua ja kN
040 595 9210Onneatulevalle vuodelle!

KYRöNHo
1+8 inva & 1+6

 

 

0 Vakkilan Maalausja Entisöinti
- Maalaus-ja tapetointityöt

Vl.com - Huonekalujenentisöintityöt

Kettulan entinenliikekiinteistö

61500 Isokyrö

041 434 2443
 

Ainon Värjäämö t:mi

(06) 471 4144, 0500 942 572
Isokyrö

-huonekalujen verhoilu

 

 
 

 I”

  
  

   
Puusepäntyöt

mittojesi mukaan

Kaapistot:
KT, WC, MH, KHH
asennettuina, josta
kotitalousvähennys

Kalusteovetja -kannet,
myöserikoismitat

Erikoisikkunatja -ovet

www.lehmajoenpuutyo.fi

HyvänJouluntoivotus:

   

   
 

ARKKITEHTUURITOIMISTO
JUKKA ULVINEN

Ruusupurontie 5 ISOKYRÖ
puh/fax (06) 472 4618 ja 0400 661 421

jukka.ulvinen G netikka.fi
 

HONDA-moottoripyörien huollot
TmiH.Kuuttila

0400 865588

    
 

Tuijan hoiva- ja kotipalvelu

Tuija Nivukoski lähihoitaja

Isokyrö

050 325 9308
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UNELMIEN JAHYVIEN FIILISTEN VALMENTAJA

YKSILÖVALMENNUS
* elämänhallinnan valmennus
+ stressinhallinnan valmennus

* uupumuksenjälkeinen valmennus
* mindfulness -ohjaus
* nettivalmennukset

YRITYKSILLE
* esimies-ja tiimivalmennus

* valmentava työnohjaus
* mindfulness -kurssit
* valmennusluennot

0 * Asahi Health& -ohjaus

UNELMAPFIILIS
coaching & mindfulness

www.unelmafiilis.fi p. 040 1575 275

 

e Viljelysuunnitelmat ym.

Agro-Konsultointi Ky
Timo Ikolaa

ass

e Maataloudenkoulutus- ja
neuvontapalvelut

www.agro-konsultointi.fi

Pollarintie 36 GSM 0500 488 949

61500 ISOKYRÖ
postiOagro-konsultointi.fi

 

Metsä - Tuurinkoski Oy

-metsäkoneurakointia

Kyrönmaan Palvelutaxit
ESKO HAANPÄÄ

Taxit: 0400-364 970, 0500-364 970, 0400-866 968

e invavarustuksella,hissi, paarit, 1+8
+ pikkubussivuokralle

e henkilöauto 1+4

 

Jupen Autofiksaus
045 638 3561, 050 556 3005

 

ILI-LEHTONEN
w ww.tili-lehtonen.fi

Tilitoimistopalveluja vuodesta 1989

(06) 478 5722, 0500 663 112
 

Tervajoen Assäauto
Kaupparaitti 22, Tervajoki

Puh. 478 5339, 0400 883 987

Www.assa-auto.com
 

 

siivouspalvelu Pa

N'N.paalaranta;
040 514 3460
   

.. ja siistiä joulua  
VM-KULJETUS OY

Rauhallista Joulua ja

Hyvää Uutta Vuotta

Veli-Matti

050 325 9725

Heli

050 511 7456

  Za Iloista joulua &

 

Johan
 

23onnellista uutta vuotta!  



 

Konekeltto Oy
-betonipatsaat
-pihalaatat

-harkot

0500-365268
www.netikka.net/konekeltto

Tarkan Torvi
Tervajoki

Äänentoisto- ja viestintäpalvelut

0400 772 817

 

KAUNEUS- JA JALKAHOITOLA

SKY-kosmetologi Pirjo Tikkamäki

Kyrööntie 3, 61500 Isokyrö

pirjo.tikkamaki(Ohotmail.com

Joulun toivotuimmatlahjat.

Tule tutustumaan laajaan valikoimaamme.

RULTASEPÄNLIIRE

ARIARO Ky
Kauppakatu, 664002

PUH.(06) 477 0324

Hyvää Jouluaja

Onnellista uutta vuotta

www.akiaro.fi
 

 
LVI-TYÖ

S.Keisanen

kiittää asiakkaitaan

kuluneesta vuodesta

ja toivottaa

Rauhallista Joulua

ja

Onnea Vuodelle 2015

Mullolantie 129, Isokyrö

puh. 471 3990, 0400 366 473

15 ISONKYRÖNLVIS
PL 26, 61501 ISOKYRÖ
puh.(06) 471 4190
Gsm 040 506 4190
www.isonkyronlvi.fi

myynti asennus huolto suunnittelu

Pohjankyröntie 139 liike avoinna
61500 Isokyrö ark. 8-16.30

la 9-12
 

 Hannan hammashoitola Ky
hammaslääkäri Hanna Myllyniemi

SK.
Perttiläntie 595, Isokyrö

p. 050 44 24 100

www.anvianet.fi/hammas

Nyt myös Facebookissa
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HANNUN AUTOSEPÄT

0400 900 178, 0400 661 785

* H-autojen korjaus ja myynti

* Tuulilasien korjaukset

*Dexter- henkilönostin vuokraus

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

 

Puh. 0400-669 164, 471 4164

 

 

Pohjankyröntie 95
61500 ISOKYRÖ
06-4713 144

www.maki-reini.fi

KALLIOJÄRVEN VIIHDEKESKUS

MAJOITUS- TANSSIT-

KOKOUKSET

- Huippuartisteja joka viikonloppu

- Juhla- ja kokoustiloja 20-400 asiakkaalle

- lomamökkejä ympärivuotiseen käyttöön

- Grilli-Ravintola p. (06) 472 4860

JUHLAT JA

www.kalliojarvi.com

NTUue
 

Hyvää Jouluaja Rakentavaa Uutta Vuotta

Jukka Tiilikka Tmi
www.jalkapuu.net

 
 

Kangas Jyrki
Kaivinkoneurakointi

puh 0500 164025

 

  
 

   
 

  

*X:f0

savikuja61, 61500 Isokyrö

pojot:

 

Joutuilsa
ja Rauhaa

kaikille Feille

Paulan Pirssi
  Parturi-Kampaamo

Anne Huhtala

puh. 06-472 4780  
Kinköoy

Puh: 478 5300
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Hyvää Joulua 5

ja Onnellista Uutta Vuotta

LÄHITAPIOLA ETELÄ-POHJANMAA
Vakuutukset, pankkija sijoittaminen    

 

Muistoksi helposti postitettava lahja: KOTISEUTUELOKUVIA1960-luvunIsostakyröstä.

KRUUNUHÄÄT,RISTO KNAAPI- Kunnan ytimessä, AKKAAN SILTA

ISOKYRÖ DIASARJA1980-luvulta ym. - Juha Rinnekari ISOVIHA 2014

DVD:t myynnissä VILLAVINTILLÄ 0400 865 282

     

Juha Riihimäki Oy

0400 574 096

 

  Kuwsoomaakai

ototmpel Joululahjavinkki
Pohjankyröntie 118
61500 Isokyrö

 

   
  

 

   

 

p.040 - 5146971 ISOKYRÖVIIRI

Kaivuutyöt 05€
Esa Killinen

040 - 558 1487 LC-Isokyrö

 

Jopen Putki Tmi
puh 050 3376767

 

N LVI-HUOLTO
Janne Salmi

LVI-asennusja huolto

Öljypoltin asennus ja huolto
050 528 7109

Viiriä myyvät:

Villavintti ja

Säästöpankki     
51



 

 

 

Poikkea

A-Katsastukseen -

tiedät autostasi
enemmän

   
  

Tule kuten tahdot,
palvelemmejoustavasti
ja monipuolisesti

Tervetuloa

6Katsastus
Tervajoki
Köpingintie 7, p.075 323 3480
Ma - Pe 9.00 - 17.00

ALASETSITS|] ;
  

 

Pohjankyröntie 135, Isokyrö

Puh. (06) 478 8000, fax (06) 478 8020

Isonkyrön Apteekki

Palvelemme ma-pe 9-17.30,la 9-13

 

Fysioterap

Erikoisosaamista
lihas-,nivel- ja  

SIINToDI
Vapaudentie 51
60100 Seinäjoki

Puh. 040 838 2212

ISOKYRÖ
Pohjankyröntie 136

61500 Isokyrö
Puh. 0400 363 387

  

Sähköasennustyöt ja suunnittelu

Teollisuusautomaatiotyöt, ohjelmointi

Sähkölaitteistojen kuntotutkija

Juhani Arkkola

puh.0400 920 727

digison(0netikka.fi

 

   

  
   

   

 

    Äh

 

 

KIUUSTOJ  

Sfar-Auto Oy
AUTOMYYNTI

0500 661 381

ISOKYRÖ

www.starauto.fi

Pro Luotettavaa Autokauppaa3%
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Kiitos kuluneesta vuodesta!

Toivotamme Hyvää Joulua lapio [ae Oy:
s bussit
ja

Onnellista Uutta Vuotta

asiakkaillemme! O40(0 biep 343

Tolkin Kauppahalli www.tapiolaeoy.com infoetapiolaeoy.com 
  
SIIKALETLUE S. MELETISE:
Ajanvaraukset, korttiongelmat ja useat muut akuutit pankkiasiat voit hoitaa puhelimitse nyt

mihin vuorokaudenaikaan tahansa, myösviikonloppuisin. Asiakaspalvelumme henkilöasiak-
kaille suomeksi 0200 3000 on avoinna ma-su24 h/vrk.

Teemme sen mahdolliseksi

Nordea%

 

 

   
Julkaisija: Isonkyrön Yrittäjät ry

Kansikuva: Pirkko Viljanmaa

Taitto: Pirkko Viljanmaa

Painos: 2500 kpl

 

m KS TE =

amenkttaA SPUhak

Painopaikka: KYRÖPRINT, Isokyrö    
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JOS VAHINKO SATTUU, FENNIA TURVAA
Yrittäjänä sinä olet yrityksesi sydän. Hoida ajoissa oma henkilöturvasi kuntoon. Suomen Yrittäjien jäsenenä saat muutkin Fennian

vakuutukset huomattavin jäseneduin. Tarjoamme huojentavia etuja kotisi ja perheesi sekä yrityksesi henkilöstön vakuutuksiin.

Autammesinua laittamaan asiat tärkeysjärjestykseen ja räätälöimmetarpeisiisi sopivan vakuutusratkaisun.

Tervetuloa Fenniaan, Kauppapuistikko 15, Vaasa, soita 010 503 2621/Jouni Nurminentai jätä yhteydenottopyyntö

osoitteessa jouni.nurminen&fennia.fi.

YfSuomen Yrittäjät W Fennia

Toivotamme hyvää joulua ja turvallista uutta vuotta! 



 

  

 

SUOMALAISTA
PALVELUA

 

   

 

4 p

 

JUNalIKe

d Olliitcadja JACTIOSLYSL i

OAelle 4 O I )

O
Ylihärmän

Säästöpankki
Ylihärmä, Isokyrö, Kauhava, Alahärmä, Lapua

  

  



Kiitämme kuluneesta vuodesta

ja toivotamme

Hyvääja rauhallista Joulua

sekä onnekasta tulevaa vuotta.

++ Oian +
HATTUNEN ''
Puh. 06 471 5900 **

Turvallista Joulua

toivottaa Pohjanmaa Turvatekniikka
www.turvatekniikka.com

POHJANMaan
TURVATEKNIIKKA
Turvallisuuden suunnannäyttäjä

Rauhallista Joulua ja Onnellista uutta vuotta 2015
Kiinteistö Oy Kyröönkoski

Vuokrattavanaliike- ja toimistotilaa Isonkyrön keskustassa.

Kiinnostuneet ottakaa yhteyttä 020 7959205. 


